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Protokoll
22. Offenen Arnstädter Stadtmeisterschaften

am 08.06.2013
Sport- und Freizeitbad Arnstadt

Veranstalter: Schwimmverein Arnstadt 02 e.V.
Ausrichter: Schwimmverein Arnstadt 02 e.V.

Adresse des Schwimmbades
Sport- und Freizeitzbad Arnstadt

Wollmarkt 19
99310 Arnstadt

6 Bahnen à 25m Wellenkillerleinen Handzeitnahme Wassertemperatur: ca. 27°C

Abschnitt Datum Einlass Einschwimmen Kari-Sitzung Beginn
1 08.06.2013 09:00 Uhr 09:00 Uhr 09:30 Uhr 10:00 Uhr
2 08.06.2013 00:00 nach Abs. 1 00:00 nach Abs. 1 00:00 nach Abs. 1 00:01 nach Abs. 1

Anzahl der Meldungen
Anzahl der Teilnehmer: weiblich/männlich
Anzahl der Starts pro Abschnitt: Einzel/Staffel

Sächsischer Schwimm-Verband (LSV-Nr. 12)

Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

Post SV Leipzig 3351 0/1 3/ 0 2/ 0 5/0

Gesamt für den Verband 0/1 3/0 2/0 5/0

Thüringer Schwimmverband (LSV-Nr. 16)

Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

AST Apolda e.V. 3238 3/3 14/ 0 14/ 0 28/0
DLRG - Weimar e.V. 5040 0/1 4/ 0 0/ 0 4/0
Eisenacher SSV 3240 6/5 25/ 1 17/ 2 42/3
Meininger SV "Wasserfreunde" 3266 10/2 25/ 2 21/ 2 46/4
Saalfelder SV 3246 12/10 42/ 2 36/ 2 78/4
SG Gotha-Arnstadt 5260 25/23 97/ 4 90/ 4 187/8
SG Westthüringen 6491 0/2 4/ 0 3/ 0 7/0
SSV Erfurt-Nord 3249 5/3 14/ 1 14/ 1 28/2
SV Apolda 1990 e.V. 3253 1/4 16/ 0 10/ 1 26/1
SV Wartburgstadt Eisenach 3265 11/10 33/ 3 37/ 1 70/4

Gesamt für den Verband 73/63 274/13 242/13 516/26

Gesamtzahl der Meldungen

Verein Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

Gesamt alle Vereine 73/64 277/13 244/13 521/26
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Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein

Schiedsrichter Ursula Schlothauer SV 1906 Gotha
Starter Hans Hürtgen SV 1906 Gotha
Schwimmrichter 1 Eva Möller SV Apolda 1990 e.V.
Schwimmrichter 2 Franziska Paul Meininger SV "Wasserfreunde"
Sprecher 1 Gunter Polasky SV Arnstadt 02
Auswerter 1 Jan Seidel SSV Erfurt-Nord
Protokollführer Jaqueline Herzer SV Arnstadt 02
Computer 1 Heike Markewitz SV Arnstadt 02
Computer 2 Kay Franz SV Arnstadt 02

Zielgericht
Zielrichterobmann Andreas Steiniger Saalfelder SV
Zielrichter 1 Anreas Michael Friller AST Apolda e.V.
Zielrichter 2 Philipp Neumann Meininger SV "Wasserfreunde"

Zeitgericht 1
Zeitnehmerobmann Juliane Gebhardt SV Arnstadt 02
Zeitnehmer Bahn 1 Marit Kreissel (AZUBI) SV Wartburgstadt Eisenach
Zeitnehmer Bahn 2 Markus Dopmann SV Arnstadt 02
Zeitnehmer Bahn 3 Anja Gottschalk SV Arnstadt 02
Zeitnehmer Bahn 4 Christine Völker SV Arnstadt 02
Zeitnehmer Bahn 5 Sabrina Böhnke (AZUBI) AST Apolda e.V.
Zeitnehmer Bahn 6 Thomas Schwebel (AZUBI) SV Wartburgstadt Eisenach

Wendegericht
Wenderichterobmann Cornelia Klemm/Astrid Fischer Eisenacher SSV
Wenderichter Bahn 1 Romy Schwebel (AZUBI) SV Wartburgstadt Eisenach
Wenderichter Bahn 3 Katja Börner (AZUBI) SV 1906 Gotha
Wenderichter Bahn 4 Julia Warkentin (AZUBI) SV Arnstadt 02
Wenderichter Bahn 5 Friedrun Fuhrmann SV Arnstadt 02

Vorstarter Dieter Erbe SV Arnstadt 02
Kopierer Uli Rosetzki SV Arnstadt 02
Finanzen Wolfgang Sauer SV Arnstadt 02
Urkunden Ben Zornow SV Arnstadt 02

Vicky Saage SV Arnstadt 02
Maren Bauer SV Arnstadt 02
Astrid Siebert SV Arnstadt 02

SR Janek Grüttner (AZUBI) SV 1906 Gotha
SR Julia Strunz (AZUBI) SV Apolda 1990 e.V.
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Abschnitt 1
Wettkampf 1 200m Brust weiblich
Wettkampf 2 200m Brust männlich
Wettkampf 3 50m  Schmetterling weiblich
Wettkampf 4 50m  Schmetterling männlich
Wettkampf 5 100m Freistil weiblich
Wettkampf 6 100m Freistil männlich
Wettkampf 7 50m  Brust weiblich
Wettkampf 8 50m  Brust männlich
Wettkampf 9 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 10 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 11 200m Rücken weiblich
Wettkampf 12 200m Rücken männlich
Wettkampf 13 100m Lagen weiblich
Wettkampf 14 100m Lagen männlich
Wettkampf 15 4x50m Freistil weiblich
Wettkampf 16 4x50m Freistil männlich

Wettkampf 1 - 200m Brust weiblich
Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Charlotte Schuldes 2003 SV Wartburgstadt Eisenach 03:49,65  227
  100m: 01:51,06 (01:51,06)  200m: 03:49,65 (01:58,59)

2. Lisa Fischer 2003 Eisenacher SSV 03:57,16  206
  100m: 01:55,29 (01:55,29)  200m: 03:57,16 (02:01,87)

3. Jessica Grünbein 2003 Eisenacher SSV 04:04,25  189
  100m: 01:57,70 (01:57,70)  200m: 04:04,25 (02:06,55)

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Susanne Schmidt 2002 SG Gotha-Arnstadt 03:12,44  386
  100m: 01:31,68 (01:31,68)  200m: 03:12,44 (01:40,76)

2. Amelie Rathgeber 2002 AST Apolda e.V. 03:52,54  219
  100m: 01:54,57 (01:54,57)  200m: 03:52,54 (01:57,97)

3. Charlotta-Theresa Klein 2002 Meininger SV "Wasserfreunde" 04:02,76  192
  100m: 01:53,12 (01:53,12)  200m: 04:02,76 (02:09,64)

Jahrgang 2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Lena Zachen 2001 Eisenacher SSV 03:35,95  273
  100m: 01:45,58 (01:45,58)  200m: 03:35,95 (01:50,37)

2. Yasmin Müller 2001 SSV Erfurt-Nord 03:49,65  227
  100m: 01:49,06 (01:49,06)  200m: 03:49,65 (02:00,59)

Jahrgang 2000
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Franziska Koch 2000 SV Apolda 1990 e.V. 03:36,86  270
  100m: 01:44,58 (01:44,58)  200m: 03:36,86 (01:52,28)

2. Nina Apel 2000 SSV Erfurt-Nord 03:40,67  256
  100m: 01:42,70 (01:42,70)  200m: 03:40,67 (01:57,97)

3. Michelle Schmidt 2000 SG Gotha-Arnstadt 03:41,56  253
  100m: 01:46,06 (01:46,06)  200m: 03:41,56 (01:55,50)

4. Celine Goldmann 2000 SG Gotha-Arnstadt 03:41,74  252
  100m: 01:44,74 (01:44,74)  200m: 03:41,74 (01:57,00)

Jahrgang 1999
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Sabrina Puschner 1999 Saalfelder SV 03:37,49  267
  100m: 01:41,34 (01:41,34)  200m: 03:37,49 (01:56,15)
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Wettkampf 1 - 200m Brust weiblich
Jahrgang 1998
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Johanna Mascher 1998 SV Wartburgstadt Eisenach 03:58,89  202
  100m: 02:05,56 (02:05,56)  200m: 03:58,89 (01:53,33)

Jahrgang 1997
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Denise Schauerhammer 1997 Saalfelder SV 03:11,91  390
  100m: 01:29,76 (01:29,76)  200m: 03:11,91 (01:42,15)

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. und Stadtmeister von Arnstadt 2013
 Denise Schauerhammer 1997 Saalfelder SV 03:11,91  390

  100m: 01:29,76 (01:29,76)  200m: 03:11,91 (01:42,15)
2. Susanne Schmidt 2002 SG Gotha-Arnstadt 03:12,44  386

  100m: 01:31,68 (01:31,68)  200m: 03:12,44 (01:40,76)
3. Lena Zachen 2001 Eisenacher SSV 03:35,95  273

  100m: 01:45,58 (01:45,58)  200m: 03:35,95 (01:50,37)
4. Franziska Koch 2000 SV Apolda 1990 e.V. 03:36,86  270

  100m: 01:44,58 (01:44,58)  200m: 03:36,86 (01:52,28)
5. Sabrina Puschner 1999 Saalfelder SV 03:37,49  267

  100m: 01:41,34 (01:41,34)  200m: 03:37,49 (01:56,15)
6. Nina Apel 2000 SSV Erfurt-Nord 03:40,67  256

  100m: 01:42,70 (01:42,70)  200m: 03:40,67 (01:57,97)
7. Michelle Schmidt 2000 SG Gotha-Arnstadt 03:41,56  253

  100m: 01:46,06 (01:46,06)  200m: 03:41,56 (01:55,50)
8. Celine Goldmann 2000 SG Gotha-Arnstadt 03:41,74  252

  100m: 01:44,74 (01:44,74)  200m: 03:41,74 (01:57,00)
9. Charlotte Schuldes 2003 SV Wartburgstadt Eisenach 03:49,65  227

  100m: 01:51,06 (01:51,06)  200m: 03:49,65 (01:58,59)
10. Yasmin Müller 2001 SSV Erfurt-Nord 03:49,65  227

  100m: 01:49,06 (01:49,06)  200m: 03:49,65 (02:00,59)
11. Amelie Rathgeber 2002 AST Apolda e.V. 03:52,54  219

  100m: 01:54,57 (01:54,57)  200m: 03:52,54 (01:57,97)
12. Lisa Fischer 2003 Eisenacher SSV 03:57,16  206

  100m: 01:55,29 (01:55,29)  200m: 03:57,16 (02:01,87)
13. Johanna Mascher 1998 SV Wartburgstadt Eisenach 03:58,89  202

  100m: 02:05,56 (02:05,56)  200m: 03:58,89 (01:53,33)
14. Charlotta-Theresa Klein 2002 Meininger SV "Wasserfreunde" 04:02,76  192

  100m: 01:53,12 (01:53,12)  200m: 04:02,76 (02:09,64)
15. Jessica Grünbein 2003 Eisenacher SSV 04:04,25  189

  100m: 01:57,70 (01:57,70)  200m: 04:04,25 (02:06,55)

Wettkampf 2 - 200m Brust männlich
Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Richard Prax 2003 DLRG - Weimar e.V. 03:19,71  260
  100m: 01:35,75 (01:35,75)  200m: 03:19,71 (01:43,96)

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Alexander Merk 2002 SV Wartburgstadt Eisenach 04:05,38  140
  100m: 01:59,06 (01:59,06)  200m: 04:05,38 (02:06,32)

2. Maximilian Prüfer 2002 SV Apolda 1990 e.V. 05:07,59   71
  100m: 02:24,44 (02:24,44)  200m: 05:07,59 (02:43,15)

disqualifiziert
 Tobias Garwe 2002 SV Wartburgstadt Eisenach  

Die Bewegung der Beine wurde nicht in gleicher waagerechter Ebene ausgeführt
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:20
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Wettkampf 2 - 200m Brust männlich
Jahrgang 2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Lukas Plenge 2001 SG Gotha-Arnstadt 03:36,78  203
  100m: 01:46,12 (01:46,12)  200m: 03:36,78 (01:50,66)

2. Cedrik Paersch 2001 AST Apolda e.V. 04:16,48  122
  100m: 02:03,59 (02:03,59)  200m: 04:16,48 (02:12,89)

Jahrgang 2000
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Lars-Eric Ahlendorf 2000 AST Apolda e.V. 03:14,59  281
  100m: 01:31,89 (01:31,89)  200m: 03:14,59 (01:42,70)

Jahrgang 1999
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Eric Schrickel 1999 SG Gotha-Arnstadt 03:10,72  298
  100m: 01:30,12 (01:30,12)  200m: 03:10,72 (01:40,60)

2. Philipp Seidel 1999 SSV Erfurt-Nord 03:14,59  281
  100m: 01:31,00 (01:31,00)  200m: 03:14,59 (01:43,59)

3. Florian Kirsche 1999 SV Apolda 1990 e.V. 03:18,38  265
  100m: 01:33,85 (01:33,85)  200m: 03:18,38 (01:44,53)

4. Maximilian Ferge 1999 SV Wartburgstadt Eisenach 03:53,68  162
  100m: 01:49,00 (01:49,00)  200m: 03:53,68 (02:04,68)

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. und Stadtmeister von Arnstadt 2013
 Dirk Schlegel 1982 Post SV Leipzig 02:31,87  591

  100m: 01:11,55 (01:11,55)  200m: 02:31,87 (01:20,32)
2. Michael Möller 1990 SV Apolda 1990 e.V. 03:06,80  318

  100m: 01:27,74 (01:27,74)  200m: 03:06,80 (01:39,06)
3. Eric Schrickel 1999 SG Gotha-Arnstadt 03:10,72  298

  100m: 01:30,12 (01:30,12)  200m: 03:10,72 (01:40,60)
4. Philipp Seidel 1999 SSV Erfurt-Nord 03:14,59  281

  100m: 01:31,00 (01:31,00)  200m: 03:14,59 (01:43,59)
5. Lars-Eric Ahlendorf 2000 AST Apolda e.V. 03:14,59  281

  100m: 01:31,89 (01:31,89)  200m: 03:14,59 (01:42,70)
6. Ralf Feja 1959 SG Westthüringen 03:15,00  279

  100m: 01:35,51 (01:35,51)  200m: 03:15,00 (01:39,49)
7. Florian Kirsche 1999 SV Apolda 1990 e.V. 03:18,38  265

  100m: 01:33,85 (01:33,85)  200m: 03:18,38 (01:44,53)
8. Richard Prax 2003 DLRG - Weimar e.V. 03:19,71  260

  100m: 01:35,75 (01:35,75)  200m: 03:19,71 (01:43,96)
9. Enrico Lettrari 1956 SG Westthüringen 03:21,20  254

  100m: 01:35,86 (01:35,86)  200m: 03:21,20 (01:45,34)
10. Lukas Plenge 2001 SG Gotha-Arnstadt 03:36,78  203

  100m: 01:46,12 (01:46,12)  200m: 03:36,78 (01:50,66)
11. Maximilian Ferge 1999 SV Wartburgstadt Eisenach 03:53,68  162

  100m: 01:49,00 (01:49,00)  200m: 03:53,68 (02:04,68)
12. Alexander Merk 2002 SV Wartburgstadt Eisenach 04:05,38  140

  100m: 01:59,06 (01:59,06)  200m: 04:05,38 (02:06,32)
13. Cedrik Paersch 2001 AST Apolda e.V. 04:16,48  122

  100m: 02:03,59 (02:03,59)  200m: 04:16,48 (02:12,89)
14. Maximilian Prüfer 2002 SV Apolda 1990 e.V. 05:07,59   71

  100m: 02:24,44 (02:24,44)  200m: 05:07,59 (02:43,15)

Wettkampf 3 - 50m  Schmetterling weiblich
Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Jeanna Vu 2004 Saalfelder SV 00:49,11  139
2. Emilie Joline Nagel 2004 SG Gotha-Arnstadt 00:51,42  121
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Wettkampf 3 - 50m  Schmetterling weiblich
Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Luca Emily Birkholz 2003 SG Gotha-Arnstadt 00:42,49  215
2. Anna Wirth 2003 SG Gotha-Arnstadt 00:47,93  149
3. Kimberly Schrader 2003 Eisenacher SSV 00:52,85  111
4. Lisa Fischer 2003 Eisenacher SSV 00:56,42   91

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Anna Luise Herbrechter 2002 SV Wartburgstadt Eisenach 00:44,16  191
2. Charlotte Wulf 2002 SG Gotha-Arnstadt 00:51,34  121

disqualifiziert
 Neele Meinhold 2002 Meininger SV "Wasserfreunde"  

Die Bewegung der Beine wurde nicht in gleicher waagerechter Ebene ausgeführt
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:30

Jahrgang 2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Laura Emma Birkholz 2001 SG Gotha-Arnstadt 00:41,17  236
2. Lena Zachen 2001 Eisenacher SSV 00:46,26  166

Jahrgang 2000
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Michelle Geismar 2000 SG Gotha-Arnstadt 00:38,51  288
2. Paula Wipperfürth 2000 SG Gotha-Arnstadt 00:41,17  236
3. Katharina Wilki 2000 SSV Erfurt-Nord 00:42,46  215

Wettkampf 4 - 50m  Schmetterling männlich
Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Adrian Falck 2004 Saalfelder SV 00:53,60   78
2. Lorenz Rathgeber 2004 AST Apolda e.V. 01:15,85   27

disqualifiziert
 Christoph Plenge 2004 SG Gotha-Arnstadt  

Der Schwimmer führte mit den Beinen wechselseitige Bewegungen aus
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:37

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Yorrick Lipski 2003 SG Gotha-Arnstadt 00:52,08   85

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Candy-Jack Hoffmann 2002 Meininger SV "Wasserfreunde" 00:47,28  114
2. Niklas Petzold 2002 Saalfelder SV 00:53,06   81
3. Maximilian Thürmer 2002 SSV Erfurt-Nord 00:58,77   59

Jahrgang 2000
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Maximilian Köhler 2000 Saalfelder SV 00:36,79  243
2. Franz Rott 2000 SG Gotha-Arnstadt 00:39,69  193
3. Maximilian Braun 2000 Saalfelder SV 00:43,88  143
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Wettkampf 5 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Anna-Sophia Deininger 2003 Meininger SV "Wasserfreunde" 01:26,63  227
2. Kimberly Schrader 2003 Eisenacher SSV 01:31,30  194
3. Charlotte Schuldes 2003 SV Wartburgstadt Eisenach 01:39,81  148
4. Tessa Vogl 2003 SG Gotha-Arnstadt 01:45,20  127

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Angelina Stößel 2002 AST Apolda e.V. 01:11,51  404
2. Susanne Schmidt 2002 SG Gotha-Arnstadt 01:14,17  362
3. Hanna Kreissl 2002 Eisenacher SSV 01:20,98  278
4. Lisa-Marie Wüst 2002 SV Wartburgstadt Eisenach 01:25,36  237
5. Neele Meinhold 2002 Meininger SV "Wasserfreunde" 01:27,91  217
6. Amelie Rathgeber 2002 AST Apolda e.V. 01:31,75  191
7. Kimberly-Christin Metz 2002 SG Gotha-Arnstadt 01:38,82  153
8. Viktoria Bertram 2002 SV Wartburgstadt Eisenach 01:59,64   86

Jahrgang 2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Jule Tanne 2001 SV Wartburgstadt Eisenach 01:19,55  293
2. Juliane Krämer 2001 Meininger SV "Wasserfreunde" 01:21,18  276
3. Elisabeth Jung 2001 Meininger SV "Wasserfreunde" 01:26,17  231
4. Anna Fiserova 2001 SV Wartburgstadt Eisenach 01:27,04  224
5. Yasmin Müller 2001 SSV Erfurt-Nord 01:35,65  168
6. Luca Catharina Scheiba 2001 SV Wartburgstadt Eisenach 01:36,74  163
7. Helena Schwebel 2001 SV Wartburgstadt Eisenach 01:37,81  158
8. Elisa Mitzner 2001 Eisenacher SSV 01:42,35  137

Jahrgang 2000
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Lilly Berg 2000 Saalfelder SV 01:12,70  384
2. Maren Frech 2000 SG Gotha-Arnstadt 01:18,48  305
3. Ida Kieser 2000 SG Gotha-Arnstadt 01:18,91  300
4. Paula Wipperfürth 2000 SG Gotha-Arnstadt 01:20,35  285
5. Franziska Koch 2000 SV Apolda 1990 e.V. 01:21,52  272
6. Lizzy Joan Stanek 2000 SG Gotha-Arnstadt 01:23,50  253
7. Sara Müller 2000 Saalfelder SV 01:23,63  252

nicht am Start
 Leonie Warkentin 2000 SG Gotha-Arnstadt  

Jahrgang 1999
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Laura Müller 1999 SG Gotha-Arnstadt 01:21,89  269
2. Julia Ferge 1999 SV Wartburgstadt Eisenach 01:42,92  135
3. Emily Lamprecht 1999 SG Gotha-Arnstadt 01:50,73  108

Jahrgang 1998
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Franziska Katharina Thürmer 1998 SSV Erfurt-Nord 01:14,66  355
2. Johanna Mascher 1998 SV Wartburgstadt Eisenach 01:23,45  254

Jahrgang 1997
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Anabell Wüst 1997 SV Wartburgstadt Eisenach 01:10,81  416
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Wettkampf 5 - 100m Freistil weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. und Stadtmeisterin von Arnstadt 2013
 Anabell Wüst 1997 SV Wartburgstadt Eisenach 01:10,81  416

2. Angelina Stößel 2002 AST Apolda e.V. 01:11,51  404
3. Lilly Berg 2000 Saalfelder SV 01:12,70  384
4. Susanne Schmidt 2002 SG Gotha-Arnstadt 01:14,17  362
5. Franziska Katharina Thürmer 1998 SSV Erfurt-Nord 01:14,66  355
6. Maren Frech 2000 SG Gotha-Arnstadt 01:18,48  305
7. Ida Kieser 2000 SG Gotha-Arnstadt 01:18,91  300
8. Jule Tanne 2001 SV Wartburgstadt Eisenach 01:19,55  293
9. Paula Wipperfürth 2000 SG Gotha-Arnstadt 01:20,35  285

10. Hanna Kreissl 2002 Eisenacher SSV 01:20,98  278
11. Juliane Krämer 2001 Meininger SV "Wasserfreunde" 01:21,18  276
12. Franziska Koch 2000 SV Apolda 1990 e.V. 01:21,52  272
13. Laura Müller 1999 SG Gotha-Arnstadt 01:21,89  269
14. Johanna Mascher 1998 SV Wartburgstadt Eisenach 01:23,45  254
15. Lizzy Joan Stanek 2000 SG Gotha-Arnstadt 01:23,50  253
16. Sara Müller 2000 Saalfelder SV 01:23,63  252
17. Lisa-Marie Wüst 2002 SV Wartburgstadt Eisenach 01:25,36  237
18. Elisabeth Jung 2001 Meininger SV "Wasserfreunde" 01:26,17  231
19. Anna-Sophia Deininger 2003 Meininger SV "Wasserfreunde" 01:26,63  227
20. Anna Fiserova 2001 SV Wartburgstadt Eisenach 01:27,04  224
21. Neele Meinhold 2002 Meininger SV "Wasserfreunde" 01:27,91  217
22. Kimberly Schrader 2003 Eisenacher SSV 01:31,30  194
23. Amelie Rathgeber 2002 AST Apolda e.V. 01:31,75  191
24. Yasmin Müller 2001 SSV Erfurt-Nord 01:35,65  168
25. Luca Catharina Scheiba 2001 SV Wartburgstadt Eisenach 01:36,74  163
26. Helena Schwebel 2001 SV Wartburgstadt Eisenach 01:37,81  158
27. Kimberly-Christin Metz 2002 SG Gotha-Arnstadt 01:38,82  153
28. Charlotte Schuldes 2003 SV Wartburgstadt Eisenach 01:39,81  148
29. Elisa Mitzner 2001 Eisenacher SSV 01:42,35  137
30. Julia Ferge 1999 SV Wartburgstadt Eisenach 01:42,92  135
31. Tessa Vogl 2003 SG Gotha-Arnstadt 01:45,20  127
32. Emily Lamprecht 1999 SG Gotha-Arnstadt 01:50,73  108
33. Viktoria Bertram 2002 SV Wartburgstadt Eisenach 01:59,64   86

Wettkampf 6 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Richard Prax 2003 DLRG - Weimar e.V. 01:13,19  265

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Candy-Jack Hoffmann 2002 Meininger SV "Wasserfreunde" 01:31,68  135
2. Niklas-Til Mertens 2002 Meininger SV "Wasserfreunde" 01:37,67  111
3. Malte-Konstantin Wulf 2002 SG Gotha-Arnstadt 01:38,88  107

Jahrgang 2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Niclas Knorscheidt 2001 Saalfelder SV 01:24,32  173
2. Phillip Schmitt 2001 SG Gotha-Arnstadt 01:27,34  156
3. Lukas Plenge 2001 SG Gotha-Arnstadt 01:27,94  153
4. Cedrik Paersch 2001 AST Apolda e.V. 01:32,16  133
5. Christian Becker 2001 SV Wartburgstadt Eisenach 01:39,19  106
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Schwimmverein Arnstadt 02 e.V. Seite 9 Sport- und Freizeitbad Arnstadt

Wettkampf 6 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2000
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Maximilian Köhler 2000 Saalfelder SV 01:10,09  302
2. Jan-Paul Wulf 2000 SG Gotha-Arnstadt 01:17,17  226
3. Franz Rott 2000 SG Gotha-Arnstadt 01:21,32  193

nicht am Start
 Paul Catterfeld 2000 SV Wartburgstadt Eisenach  

Jahrgang 1999
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Eric Schrickel 1999 SG Gotha-Arnstadt 01:09,33  312
2. Henning Falck 1999 Saalfelder SV 01:12,56  272
3. Nikolas Martin 1999 Saalfelder SV 01:19,08  210
4. Timo Vogl 1999 SG Gotha-Arnstadt 01:21,64  191
5. Alexander Ferge 1999 SV Wartburgstadt Eisenach 01:23,34  179
6. Maximilian Ferge 1999 SV Wartburgstadt Eisenach 01:27,14  157
7. Florian Kirsche 1999 SV Apolda 1990 e.V. 01:28,88  148

Jahrgang 1997
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Lukas Valentin Meißner 1997 Eisenacher SSV 00:59,45  495
2. Florian Meliß 1997 SG Gotha-Arnstadt 01:10,14  301
3. Robert Buchholz 1997 SG Gotha-Arnstadt 01:31,36  136

Jahrgang 1996
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Mark Philipp Kirchner 1996 SV Apolda 1990 e.V. 01:01,56  446
2. Michael Markus Klemm 1996 Eisenacher SSV 01:06,23  358

Junioren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Christopher Wende 1995 SG Gotha-Arnstadt 01:04,75  383

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. und Stadtmeister von Arnstadt 2013
 Lukas Valentin Meißner 1997 Eisenacher SSV 00:59,45  495

2. Mark Philipp Kirchner 1996 SV Apolda 1990 e.V. 01:01,56  446
3. Josua Tittelbach-Helmrich 1993 SG Gotha-Arnstadt 01:03,32  410
4. Christopher Wende 1995 SG Gotha-Arnstadt 01:04,75  383
5. Peter Buchholz 1963 SG Gotha-Arnstadt 01:06,18  359
6. Michael Markus Klemm 1996 Eisenacher SSV 01:06,23  358
7. Eric Schrickel 1999 SG Gotha-Arnstadt 01:09,33  312
8. Michael Möller 1990 SV Apolda 1990 e.V. 01:09,56  309
9. Ralf Feja 1959 SG Westthüringen 01:09,76  306

10. Maximilian Köhler 2000 Saalfelder SV 01:10,09  302
11. Florian Meliß 1997 SG Gotha-Arnstadt 01:10,14  301
12. Henning Falck 1999 Saalfelder SV 01:12,56  272
13. Richard Prax 2003 DLRG - Weimar e.V. 01:13,19  265
14. Jan-Paul Wulf 2000 SG Gotha-Arnstadt 01:17,17  226
15. Nikolas Martin 1999 Saalfelder SV 01:19,08  210
16. Franz Rott 2000 SG Gotha-Arnstadt 01:21,32  193
17. Timo Vogl 1999 SG Gotha-Arnstadt 01:21,64  191
18. Alexander Ferge 1999 SV Wartburgstadt Eisenach 01:23,34  179
19. Niclas Knorscheidt 2001 Saalfelder SV 01:24,32  173
20. Maximilian Ferge 1999 SV Wartburgstadt Eisenach 01:27,14  157
21. Phillip Schmitt 2001 SG Gotha-Arnstadt 01:27,34  156
22. Lukas Plenge 2001 SG Gotha-Arnstadt 01:27,94  153
23. Florian Kirsche 1999 SV Apolda 1990 e.V. 01:28,88  148
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Schwimmverein Arnstadt 02 e.V. Seite 10 Sport- und Freizeitbad Arnstadt

Wettkampf 6 - 100m Freistil männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

24. Robert Buchholz 1997 SG Gotha-Arnstadt 01:31,36  136
25. Candy-Jack Hoffmann 2002 Meininger SV "Wasserfreunde" 01:31,68  135
26. Cedrik Paersch 2001 AST Apolda e.V. 01:32,16  133
27. Niklas-Til Mertens 2002 Meininger SV "Wasserfreunde" 01:37,67  111
28. Malte-Konstantin Wulf 2002 SG Gotha-Arnstadt 01:38,88  107
29. Christian Becker 2001 SV Wartburgstadt Eisenach 01:39,19  106

Wettkampf 7 - 50m  Brust weiblich
Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Carla Piper 2005 AST Apolda e.V. 01:03,40  109

disqualifiziert
 Lina Zeiger 2005 SG Gotha-Arnstadt  

Der Schwimmer startete beim ersten Startversuch vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:25

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Jeanna Vu 2004 Saalfelder SV 00:50,64  214
2. Emilie Joline Nagel 2004 SG Gotha-Arnstadt 00:52,49  192
3. Emily Grötschel 2004 Meininger SV "Wasserfreunde" 01:02,94  111
4. Anne Gehl 2004 SG Gotha-Arnstadt 01:05,09  100
5. Fiene Steppa 2004 Meininger SV "Wasserfreunde" 01:08,13   88

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Luca Emily Birkholz 2003 SG Gotha-Arnstadt 00:48,79  239
2. Lisa Fischer 2003 Eisenacher SSV 00:53,54  181
3. Jessica Grünbein 2003 Eisenacher SSV 00:55,57  162
4. Tessa Fabian 2003 SG Gotha-Arnstadt 00:56,45  154
5. Anna Wirth 2003 SG Gotha-Arnstadt 00:56,60  153
6. Luisa Julie Löffler 2003 Saalfelder SV 00:58,63  138
7. Emily Scheil 2003 Saalfelder SV 01:03,40  109

nicht am Start
 Luisa Sterzel 2003 SG Gotha-Arnstadt  
 Nina Thomas 2003 Saalfelder SV  

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Susanne Schmidt 2002 SG Gotha-Arnstadt 00:42,68  358
2. Cecilia Scheiding 2002 Saalfelder SV 00:47,27  263
3. Charlotta-Theresa Klein 2002 Meininger SV "Wasserfreunde" 00:47,79  255
4. Zoe-Fee Ehrhardt 2002 Meininger SV "Wasserfreunde" 00:52,49  192

nicht am Start
 Lene Hentschel 2002 SG Gotha-Arnstadt  

Jahrgang 2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Lena Zachen 2001 Eisenacher SSV 00:48,08  250
2. Juliane Krämer 2001 Meininger SV "Wasserfreunde" 00:48,89  238
3. Elisa Mitzner 2001 Eisenacher SSV 00:53,06  186
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Schwimmverein Arnstadt 02 e.V. Seite 11 Sport- und Freizeitbad Arnstadt

Wettkampf 7 - 50m  Brust weiblich
Jahrgang 2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

disqualifiziert
 Elisabeth Jung 2001 Meininger SV "Wasserfreunde"  

Nach dem Start hat der Schwimmer mehrere Tauchzüge ausgeführt
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:21

Jahrgang 2000
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Franziska Koch 2000 SV Apolda 1990 e.V. 00:45,97  286
2. Michelle Schmidt 2000 SG Gotha-Arnstadt 00:46,03  285
3. Celine Goldmann 2000 SG Gotha-Arnstadt 00:48,06  250

nicht am Start
 Leonie Warkentin 2000 SG Gotha-Arnstadt  

Wettkampf 8 - 50m  Brust männlich
Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Connor Nagel 2005 SG Gotha-Arnstadt 01:04,08   76

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Christoph Plenge 2004 SG Gotha-Arnstadt 00:55,24  119
2. Eddi Wichert 2004 SG Gotha-Arnstadt 00:55,92  114
3. Adrian Falck 2004 Saalfelder SV 00:56,63  110
4. Maximilian Mende 2004 SV Wartburgstadt Eisenach 01:06,55   68
5. Lorenz Rathgeber 2004 AST Apolda e.V. 01:06,55   68
6. Marco Becker 2004 SV Wartburgstadt Eisenach 01:08,33   62

nicht am Start
 Adrian Neuse 2004 Eisenacher SSV  

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Richard Prax 2003 DLRG - Weimar e.V. 00:43,49  244
2. Robert Wulf 2003 SG Gotha-Arnstadt 00:51,48  147
3. Nic Lauchstädt 2003 Saalfelder SV 00:51,72  145
4. Yorrick Lipski 2003 SG Gotha-Arnstadt 00:52,80  136
5. Hannes Backhaus 2003 SG Gotha-Arnstadt 00:56,63  110
6. Vincent Busch 2003 SSV Erfurt-Nord 00:57,07  108
7. Maurice Steiniger 2003 Saalfelder SV 00:57,52  105

disqualifiziert
 Matteo Schubert 2003 SG Gotha-Arnstadt  

Nach der 1.ten Wende hat der Schwimmer mehrere Tauchzüge ausgeführt
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:28

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Daniel Pech 2002 SG Gotha-Arnstadt 00:52,23  140
2. Malte-Konstantin Wulf 2002 SG Gotha-Arnstadt 00:52,85  136
3. Ken Fabig 2002 SG Gotha-Arnstadt 00:53,38  132
4. Alexander Merk 2002 SV Wartburgstadt Eisenach 00:54,13  126
5. Tobias Garwe 2002 SV Wartburgstadt Eisenach 00:55,92  114
6. Maximilian Prüfer 2002 SV Apolda 1990 e.V. 01:05,13   72
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Schwimmverein Arnstadt 02 e.V. Seite 12 Sport- und Freizeitbad Arnstadt

Wettkampf 8 - 50m  Brust männlich
Jahrgang 2000
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Lars-Eric Ahlendorf 2000 AST Apolda e.V. 00:41,80  274
2. Alexander Zyrus 2000 SG Gotha-Arnstadt 00:43,80  238

Wettkampf 9 - 100m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2000
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Michelle Geismar 2000 SG Gotha-Arnstadt 01:29,36  254
2. Nina Apel 2000 SSV Erfurt-Nord 01:41,81  171

Jahrgang 1999
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Laura Müller 1999 SG Gotha-Arnstadt 01:35,36  209

Jahrgang 1998
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Anne Merz 1998 Saalfelder SV 01:49,63  137

Jahrgang 1997
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Annunziata Kim Schönfeld 1997 SG Gotha-Arnstadt 01:34,70  213

nicht am Start
 Sabrina Koschella 1997 Saalfelder SV  

Junioren
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Carolin Ernst 1995 SG Gotha-Arnstadt 01:21,50  335

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. und Stadtmeisterin von Arnstadt 2013
 Carolin Ernst 1995 SG Gotha-Arnstadt 01:21,50  335

2. Michelle Geismar 2000 SG Gotha-Arnstadt 01:29,36  254
3. Annunziata Kim Schönfeld 1997 SG Gotha-Arnstadt 01:34,70  213
4. Laura Müller 1999 SG Gotha-Arnstadt 01:35,36  209
5. Nina Apel 2000 SSV Erfurt-Nord 01:41,81  171
6. Anne Merz 1998 Saalfelder SV 01:49,63  137

Wettkampf 10 - 100m Schmetterling männlich
Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Janik Reiher 2003 Saalfelder SV 01:42,65  118

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Candy-Jack Hoffmann 2002 Meininger SV "Wasserfreunde" 01:47,13  104

Jahrgang 1998
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Alexander Grünbein 1998 Eisenacher SSV 01:18,22  267
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Schwimmverein Arnstadt 02 e.V. Seite 13 Sport- und Freizeitbad Arnstadt

Wettkampf 10 - 100m Schmetterling männlich
Jahrgang 1996
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Michael Markus Klemm 1996 Eisenacher SSV 01:07,85  409

Junioren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Christopher Wende 1995 SG Gotha-Arnstadt 01:13,51  322

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. und Stadtmeister von Arnstadt 2013
 Dirk Schlegel 1982 Post SV Leipzig 01:03,64  496

2. Michael Markus Klemm 1996 Eisenacher SSV 01:07,85  409
3. Michael Möller 1990 SV Apolda 1990 e.V. 01:12,56  335
4. Christopher Wende 1995 SG Gotha-Arnstadt 01:13,51  322
5. Alexander Grünbein 1998 Eisenacher SSV 01:18,22  267
6. Janik Reiher 2003 Saalfelder SV 01:42,65  118
7. Candy-Jack Hoffmann 2002 Meininger SV "Wasserfreunde" 01:47,13  104

Wettkampf 11 - 200m Rücken weiblich
Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Susanne Schmidt 2002 SG Gotha-Arnstadt 03:02,38  323
  100m: 01:30,22 (01:30,22)  200m: 03:02,38 (01:32,16)

Jahrgang 2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Jule Tanne 2001 SV Wartburgstadt Eisenach 03:19,68  246
  100m: 01:41,18 (01:41,18)  200m: 03:19,68 (01:38,50)

2. Anna Fiserova 2001 SV Wartburgstadt Eisenach 03:32,12  205
  100m: 01:44,54 (01:44,54)  200m: 03:32,12 (01:47,58)

3. Helena Schwebel 2001 SV Wartburgstadt Eisenach 03:36,34  194
  100m: 01:46,39 (01:46,39)  200m: 03:36,34 (01:49,95)

Jahrgang 2000
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Michelle Geismar 2000 SG Gotha-Arnstadt 03:15,64  262
  100m: 01:34,11 (01:34,11)  200m: 03:15,64 (01:41,53)

Junioren
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Anne-Katrin Petrat 1995 SSV Erfurt-Nord 03:34,86  198
  100m: 01:43,70 (01:43,70)  200m: 03:34,86 (01:51,16)

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. und Stadtmeisterin von Arnstadt 2013
 Juliane Wenzel 1993 Saalfelder SV 03:00,53  333

  100m: 01:28,48 (01:28,48)  200m: 03:00,53 (01:32,05)
2. Susanne Schmidt 2002 SG Gotha-Arnstadt 03:02,38  323

  100m: 01:30,22 (01:30,22)  200m: 03:02,38 (01:32,16)
3. Michelle Geismar 2000 SG Gotha-Arnstadt 03:15,64  262

  100m: 01:34,11 (01:34,11)  200m: 03:15,64 (01:41,53)
4. Jule Tanne 2001 SV Wartburgstadt Eisenach 03:19,68  246

  100m: 01:41,18 (01:41,18)  200m: 03:19,68 (01:38,50)
5. Anna Fiserova 2001 SV Wartburgstadt Eisenach 03:32,12  205

  100m: 01:44,54 (01:44,54)  200m: 03:32,12 (01:47,58)
6. Anne-Katrin Petrat 1995 SSV Erfurt-Nord 03:34,86  198

  100m: 01:43,70 (01:43,70)  200m: 03:34,86 (01:51,16)
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Schwimmverein Arnstadt 02 e.V. Seite 14 Sport- und Freizeitbad Arnstadt

Wettkampf 11 - 200m Rücken weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

7. Helena Schwebel 2001 SV Wartburgstadt Eisenach 03:36,34  194
  100m: 01:46,39 (01:46,39)  200m: 03:36,34 (01:49,95)

Wettkampf 12 - 200m Rücken männlich
Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Richard Prax 2003 DLRG - Weimar e.V. 02:51,52  293
  100m: 01:23,87 (01:23,87)  200m: 02:51,52 (01:27,65)

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Maximilian Thürmer 2002 SSV Erfurt-Nord 03:52,45  117
  100m: 01:54,45 (01:54,45)  200m: 03:52,45 (01:58,00)

Jahrgang 2000
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Jan-Paul Wulf 2000 SG Gotha-Arnstadt 03:08,43  221
  100m: 01:31,84 (01:31,84)  200m: 03:08,43 (01:36,59)

Jahrgang 1999
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Philipp Seidel 1999 SSV Erfurt-Nord 02:53,45  283
  100m: 01:25,92 (01:25,92)  200m: 02:53,45 (01:27,53)

disqualifiziert
 Alexander Ferge 1999 SV Wartburgstadt Eisenach  

Der Schwimmer war beim Zielanschlag nicht in Rückenlage
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:05

Jahrgang 1997
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Lukas Valentin Meißner 1997 Eisenacher SSV 02:29,92  438
  100m: 01:12,73 (01:12,73)  200m: 02:29,92 (01:17,19)

Jahrgang 1996
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Cedric Schüller 1996 SV Wartburgstadt Eisenach 02:24,85  486
  100m: 01:07,06 (01:07,06)  200m: 02:24,85 (01:17,79)

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. und Stadtmeister von Arnstadt 2013
 Cedric Schüller 1996 SV Wartburgstadt Eisenach 02:24,85  486

  100m: 01:07,06 (01:07,06)  200m: 02:24,85 (01:17,79)
2. Lukas Valentin Meißner 1997 Eisenacher SSV 02:29,92  438

  100m: 01:12,73 (01:12,73)  200m: 02:29,92 (01:17,19)
3. Richard Prax 2003 DLRG - Weimar e.V. 02:51,52  293

  100m: 01:23,87 (01:23,87)  200m: 02:51,52 (01:27,65)
4. Philipp Seidel 1999 SSV Erfurt-Nord 02:53,45  283

  100m: 01:25,92 (01:25,92)  200m: 02:53,45 (01:27,53)
5. Michael Möller 1990 SV Apolda 1990 e.V. 02:54,32  279

  100m: 01:24,99 (01:24,99)  200m: 02:54,32 (01:29,33)
6. Jan-Paul Wulf 2000 SG Gotha-Arnstadt 03:08,43  221

  100m: 01:31,84 (01:31,84)  200m: 03:08,43 (01:36,59)
7. Maximilian Thürmer 2002 SSV Erfurt-Nord 03:52,45  117

  100m: 01:54,45 (01:54,45)  200m: 03:52,45 (01:58,00)
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Schwimmverein Arnstadt 02 e.V. Seite 15 Sport- und Freizeitbad Arnstadt

Wettkampf 13 - 100m Lagen weiblich
Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Anna-Sophia Deininger 2003 Meininger SV "Wasserfreunde" 01:35,42  233
2. Luca Emily Birkholz 2003 SG Gotha-Arnstadt 01:38,96  209
3. Kimberly Schrader 2003 Eisenacher SSV 01:45,45  173
4. Tessa Vogl 2003 SG Gotha-Arnstadt 01:51,04  148
5. Lisa Fischer 2003 Eisenacher SSV 01:51,83  145
6. Tessa Fabian 2003 SG Gotha-Arnstadt 01:57,08  126
7. Emily Scheil 2003 Saalfelder SV 02:06,28  100
8. Luisa Julie Löffler 2003 Saalfelder SV 02:10,76   90

nicht am Start
 Nina Thomas 2003 Saalfelder SV  
 Luisa Sterzel 2003 SG Gotha-Arnstadt  

disqualifiziert
 Anna Wirth 2003 SG Gotha-Arnstadt  

Bei der 2.ten Wende erfolgte der Anschlag nicht nach den Bestimmungen der Schwimmart, die beendet wurde
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:16

 Jessica Grünbein 2003 Eisenacher SSV  
Der Schwimmer führte während der Schwimmstrecke ( Schmetterling) mehrere Brustbeinschläge aus
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:08

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Susanne Schmidt 2002 SG Gotha-Arnstadt 01:23,49  349
2. Angelina Stößel 2002 AST Apolda e.V. 01:27,26  305
3. Hanna Kreissl 2002 Eisenacher SSV 01:30,96  270
4. Cecilia Scheiding 2002 Saalfelder SV 01:34,59  240
5. Lisa-Marie Wüst 2002 SV Wartburgstadt Eisenach 01:36,57  225
6. Anna Luise Herbrechter 2002 SV Wartburgstadt Eisenach 01:40,82  198
7. Zoe-Fee Ehrhardt 2002 Meininger SV "Wasserfreunde" 01:43,99  180
8. Charlotte Wulf 2002 SG Gotha-Arnstadt 01:45,04  175
9. Amelie Rathgeber 2002 AST Apolda e.V. 01:45,69  172

10. Kimberly-Christin Metz 2002 SG Gotha-Arnstadt 01:46,38  168
11. Neele Meinhold 2002 Meininger SV "Wasserfreunde" 01:48,22  160
12. Charlotta-Theresa Klein 2002 Meininger SV "Wasserfreunde" 01:51,39  147

Jahrgang 2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Laura Emma Birkholz 2001 SG Gotha-Arnstadt 01:32,76  254
2. Juliane Krämer 2001 Meininger SV "Wasserfreunde" 01:35,13  236
3. Lena Zachen 2001 Eisenacher SSV 01:38,84  210
4. Elisabeth Jung 2001 Meininger SV "Wasserfreunde" 01:41,00  197
5. Elisa Mitzner 2001 Eisenacher SSV 01:50,20  151

Jahrgang 2000
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Emma Wuchert 2000 Meininger SV "Wasserfreunde" 01:28,42  294
2. Maren Frech 2000 SG Gotha-Arnstadt 01:28,45  293
3. Ida Kieser 2000 SG Gotha-Arnstadt 01:29,23  286
4. Paula Wipperfürth 2000 SG Gotha-Arnstadt 01:31,86  262
5. Katharina Wilki 2000 SSV Erfurt-Nord 01:32,95  253
6. Sara Müller 2000 Saalfelder SV 01:40,73  198

nicht am Start
 Leonie Warkentin 2000 SG Gotha-Arnstadt  

Jahrgang 1999
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Sabrina Puschner 1999 Saalfelder SV 01:30,53  274
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Schwimmverein Arnstadt 02 e.V. Seite 16 Sport- und Freizeitbad Arnstadt

Wettkampf 13 - 100m Lagen weiblich
Jahrgang 1999
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

2. Laura Müller 1999 SG Gotha-Arnstadt 01:30,81  271

Jahrgang 1998
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Franziska Katharina Thürmer 1998 SSV Erfurt-Nord 01:29,05  287
2. Pia Pfützner 1998 Meininger SV "Wasserfreunde" 01:29,06  287

Jahrgang 1997
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Denise Schauerhammer 1997 Saalfelder SV 01:20,42  390
2. Anabell Wüst 1997 SV Wartburgstadt Eisenach 01:22,62  360
3. Annunziata Kim Schönfeld 1997 SG Gotha-Arnstadt 01:27,92  299

nicht am Start
 Sabrina Koschella 1997 Saalfelder SV  

Junioren
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Carolin Ernst 1995 SG Gotha-Arnstadt 01:19,80  400

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. und Arnstädterin Stadtmeister 2013
 Carolin Ernst 1995 SG Gotha-Arnstadt 01:19,80  400

2. Denise Schauerhammer 1997 Saalfelder SV 01:20,42  390
3. Anabell Wüst 1997 SV Wartburgstadt Eisenach 01:22,62  360
4. Susanne Schmidt 2002 SG Gotha-Arnstadt 01:23,49  349
5. Angelina Stößel 2002 AST Apolda e.V. 01:27,26  305
6. Annunziata Kim Schönfeld 1997 SG Gotha-Arnstadt 01:27,92  299
7. Emma Wuchert 2000 Meininger SV "Wasserfreunde" 01:28,42  294
8. Maren Frech 2000 SG Gotha-Arnstadt 01:28,45  293
9. Franziska Katharina Thürmer 1998 SSV Erfurt-Nord 01:29,05  287

10. Pia Pfützner 1998 Meininger SV "Wasserfreunde" 01:29,06  287
11. Ida Kieser 2000 SG Gotha-Arnstadt 01:29,23  286
12. Sabrina Puschner 1999 Saalfelder SV 01:30,53  274
13. Laura Müller 1999 SG Gotha-Arnstadt 01:30,81  271
14. Hanna Kreissl 2002 Eisenacher SSV 01:30,96  270
15. Paula Wipperfürth 2000 SG Gotha-Arnstadt 01:31,86  262
16. Laura Emma Birkholz 2001 SG Gotha-Arnstadt 01:32,76  254
17. Katharina Wilki 2000 SSV Erfurt-Nord 01:32,95  253
18. Cecilia Scheiding 2002 Saalfelder SV 01:34,59  240
19. Juliane Krämer 2001 Meininger SV "Wasserfreunde" 01:35,13  236
20. Anna-Sophia Deininger 2003 Meininger SV "Wasserfreunde" 01:35,42  233
21. Lisa-Marie Wüst 2002 SV Wartburgstadt Eisenach 01:36,57  225
22. Lena Zachen 2001 Eisenacher SSV 01:38,84  210
23. Luca Emily Birkholz 2003 SG Gotha-Arnstadt 01:38,96  209
24. Sara Müller 2000 Saalfelder SV 01:40,73  198
25. Anna Luise Herbrechter 2002 SV Wartburgstadt Eisenach 01:40,82  198
26. Elisabeth Jung 2001 Meininger SV "Wasserfreunde" 01:41,00  197
27. Zoe-Fee Ehrhardt 2002 Meininger SV "Wasserfreunde" 01:43,99  180
28. Charlotte Wulf 2002 SG Gotha-Arnstadt 01:45,04  175
29. Kimberly Schrader 2003 Eisenacher SSV 01:45,45  173
30. Amelie Rathgeber 2002 AST Apolda e.V. 01:45,69  172
31. Kimberly-Christin Metz 2002 SG Gotha-Arnstadt 01:46,38  168
32. Neele Meinhold 2002 Meininger SV "Wasserfreunde" 01:48,22  160
33. Elisa Mitzner 2001 Eisenacher SSV 01:50,20  151
34. Tessa Vogl 2003 SG Gotha-Arnstadt 01:51,04  148
35. Charlotta-Theresa Klein 2002 Meininger SV "Wasserfreunde" 01:51,39  147
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Wettkampf 13 - 100m Lagen weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

36. Lisa Fischer 2003 Eisenacher SSV 01:51,83  145
37. Tessa Fabian 2003 SG Gotha-Arnstadt 01:57,08  126
38. Emily Scheil 2003 Saalfelder SV 02:06,28  100
39. Luisa Julie Löffler 2003 Saalfelder SV 02:10,76   90

Wettkampf 14 - 100m Lagen männlich
Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Janik Reiher 2003 Saalfelder SV 01:43,22  121
2. Yorrick Lipski 2003 SG Gotha-Arnstadt 01:44,18  118
3. Maurice Steiniger 2003 Saalfelder SV 01:50,16  100
4. Nic Lauchstädt 2003 Saalfelder SV 01:50,94   98

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Niklas Petzold 2002 Saalfelder SV 01:45,06  115
2. Malte-Konstantin Wulf 2002 SG Gotha-Arnstadt 01:51,69   96

disqualifiziert
 Niklas-Til Mertens 2002 Meininger SV "Wasserfreunde"  

Die Arme wurden auf der Schwimmstrecke nicht gleichzeitig über Wasser nach vorne gebracht
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:24

 Ken Fabig 2002 SG Gotha-Arnstadt  
Bei der 2.ten Wende erfolgte der Anschlag nicht nach den Bestimmungen der Schwimmart, die beendet wurde
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:40

 Maximilian Prüfer 2002 SV Apolda 1990 e.V.  
Die Arme wurden auf der Schwimmstrecke nicht gleichzeitig über Wasser nach vorne gebracht
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:28

Jahrgang 2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Niclas Knorscheidt 2001 Saalfelder SV 01:37,70  143
2. Cedrik Paersch 2001 AST Apolda e.V. 01:48,24  105
3. Christian Becker 2001 SV Wartburgstadt Eisenach 01:49,42  102
4. Björn Rittermann 2001 SG Gotha-Arnstadt 01:55,54   86

Jahrgang 2000
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Maximilian Köhler 2000 Saalfelder SV 01:21,86  243
2. Franz Rott 2000 SG Gotha-Arnstadt 01:26,80  204
3. Lars-Eric Ahlendorf 2000 AST Apolda e.V. 01:33,19  165
4. Alexander Zyrus 2000 SG Gotha-Arnstadt 01:33,82  162
5. Maximilian Braun 2000 Saalfelder SV 01:36,47  149

Jahrgang 1999
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Eric Schrickel 1999 SG Gotha-Arnstadt 01:20,70  254
2. Henning Falck 1999 Saalfelder SV 01:24,26  223
3. Nikolas Martin 1999 Saalfelder SV 01:32,48  169
4. Timo Vogl 1999 SG Gotha-Arnstadt 01:33,07  165

disqualifiziert
 Florian Kirsche 1999 SV Apolda 1990 e.V.  

Der Schwimmer startete beim ersten Startversuch vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:35
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Wettkampf 14 - 100m Lagen männlich
Jahrgang 1997
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Florian Meliß 1997 SG Gotha-Arnstadt 01:18,24  279
2. Robert Buchholz 1997 SG Gotha-Arnstadt 01:36,57  148

Jahrgang 1996
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Mark Philipp Kirchner 1996 SV Apolda 1990 e.V. 01:13,12  342

Junioren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Christopher Wende 1995 SG Gotha-Arnstadt 01:12,90  345

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. und Arnstädter Stadtmeister 2013
 Dirk Schlegel 1982 Post SV Leipzig 01:04,38  501

2. Christopher Wende 1995 SG Gotha-Arnstadt 01:12,90  345
3. Mark Philipp Kirchner 1996 SV Apolda 1990 e.V. 01:13,12  342
4. Josua Tittelbach-Helmrich 1993 SG Gotha-Arnstadt 01:15,32  313
5. Ralf Feja 1959 SG Westthüringen 01:16,55  298
6. Peter Buchholz 1963 SG Gotha-Arnstadt 01:16,80  295
7. Florian Meliß 1997 SG Gotha-Arnstadt 01:18,24  279
8. Michael Möller 1990 SV Apolda 1990 e.V. 01:18,87  272
9. Eric Schrickel 1999 SG Gotha-Arnstadt 01:20,70  254

10. Maximilian Köhler 2000 Saalfelder SV 01:21,86  243
11. Henning Falck 1999 Saalfelder SV 01:24,26  223
12. Franz Rott 2000 SG Gotha-Arnstadt 01:26,80  204
13. Nikolas Martin 1999 Saalfelder SV 01:32,48  169
14. Timo Vogl 1999 SG Gotha-Arnstadt 01:33,07  165
15. Lars-Eric Ahlendorf 2000 AST Apolda e.V. 01:33,19  165
16. Alexander Zyrus 2000 SG Gotha-Arnstadt 01:33,82  162
17. Maximilian Braun 2000 Saalfelder SV 01:36,47  149
18. Robert Buchholz 1997 SG Gotha-Arnstadt 01:36,57  148
19. Niclas Knorscheidt 2001 Saalfelder SV 01:37,70  143
20. Janik Reiher 2003 Saalfelder SV 01:43,22  121
21. Yorrick Lipski 2003 SG Gotha-Arnstadt 01:44,18  118
22. Niklas Petzold 2002 Saalfelder SV 01:45,06  115
23. Cedrik Paersch 2001 AST Apolda e.V. 01:48,24  105
24. Christian Becker 2001 SV Wartburgstadt Eisenach 01:49,42  102
25. Maurice Steiniger 2003 Saalfelder SV 01:50,16  100
26. Nic Lauchstädt 2003 Saalfelder SV 01:50,94   98
27. Malte-Konstantin Wulf 2002 SG Gotha-Arnstadt 01:51,69   96
28. Björn Rittermann 2001 SG Gotha-Arnstadt 01:55,54   86

Wettkampf 15 - 4x50m Freistil weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. und Stadtmeister von Arnstadt 2013
 1. Mannschaft 0 Saalfelder SV 02:14,70

Juliane Wenzel - Jg. 1993 -  50m: 00:34,38 (00:34,38)
Sabrina Puschner - Jg. 1999 -  100m: 01:09,81 (00:35,43)
Denise Schauerhammer - Jg. 1997 -  150m: 01:43,06 (00:33,25)
Lilly Berg - Jg. 2000 -  200m: 02:14,70 (00:31,64)

2. 1. Mannschaft 0 SG Gotha-Arnstadt 02:17,20
Laura Müller - Jg. 1999 -  50m: 00:36,23 (00:36,23)
Susanne Schmidt - Jg. 2002 -  100m: 01:09,75 (00:33,52)
Annunziata Kim Schönfeld - Jg. 1997 -  150m: 01:44,23 (00:34,48)
Carolin Ernst - Jg. 1995 -  200m: 02:17,20 (00:32,97)
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Wettkampf 15 - 4x50m Freistil weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

3. 2. Mannschaft 0 SG Gotha-Arnstadt 02:20,38
Maren Frech - Jg. 2000 -  50m: 00:34,80 (00:34,80)
Laura Emma Birkholz - Jg. 2001 -  100m: 01:10,06 (00:35,26)
Michelle Geismar - Jg. 2000 -  150m: 01:45,54 (00:35,48)
Ida Kieser - Jg. 2000 -  200m: 02:20,38 (00:34,84)

4. 1. Mannschaft 0 SV Wartburgstadt Eisenach 02:22,33
Johanna Mascher - Jg. 1998 -  50m: 00:36,18 (00:36,18)
Anna Luise Herbrechter - Jg. 2002 -  100m: 01:13,96 (00:37,78)
Jule Tanne - Jg. 2001 -  150m: 01:50,71 (00:36,75)
Anabell Wüst - Jg. 1997 -  200m: 02:22,33 (00:31,62)

5. 1. Mannschaft 0 SSV Erfurt-Nord 02:25,59
Anne-Katrin Petrat - Jg. 1995 -  50m: 00:39,03 (00:39,03)
Nina Apel - Jg. 2000 -  100m: 01:14,47 (00:35,44)
Katharina Wilki - Jg. 2000 -  150m: 01:52,07 (00:37,60)
Franziska Katharina Thürmer - Jg. 1998 -  200m: 02:25,59 (00:33,52)

6. 1. Mannschaft 0 Meininger SV "Wasserfreunde" 02:26,85
Pia Pfützner - Jg. 1998 -  50m: 00:37,10 (00:37,10)
Juliane Krämer - Jg. 2001 -  100m: 01:13,08 (00:35,98)
Elisabeth Jung - Jg. 2001 -  150m: 01:52,10 (00:39,02)
Emma Wuchert - Jg. 2000 -  200m: 02:26,85 (00:34,75)

7. 2. Mannschaft 0 SV Wartburgstadt Eisenach 02:41,73
Anna Fiserova - Jg. 2001 -  50m: 00:40,49 (00:40,49)
Luca Catharina Scheiba - Jg. 2001 -  100m: 01:18,16 (00:37,67)
Lisa-Marie Wüst - Jg. 2002 -  150m: 02:00,00 (00:41,84)
Helena Schwebel - Jg. 2001 -  200m: 02:41,73 (00:41,73)

8. 2. Mannschaft 2005 Meininger SV "Wasserfreunde" 02:50,75
Anna-Sophia Deininger - Jg. 2003 -  50m: 00:41,59 (00:41,59)
Charlotta-Theresa Klein - Jg. 2002 -  100m: 01:25,85 (00:44,26)
Zoe-Fee Ehrhardt - Jg. 2002 -  150m: 03:11,62 (01:45,77)
Neele Meinhold - Jg. 2002 -  200m: 02:50,75 (00:00,00)

Wettkampf 16 - 4x50m Freistil männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. und Stadtmeister von Arnstadt 2013
 1. Mannschaft 0 Eisenacher SSV 01:54,54

Lukas Valentin Meißner - Jg. 1997 -  50m: 00:26,26 (00:26,26)
Ekkehard Meißner - Jg. 1960 -  100m: 00:55,33 (00:29,07)
Alexander Grünbein - Jg. 1998 -  150m: 01:25,68 (00:30,35)
Michael Markus Klemm - Jg. 1996 -  200m: 01:54,54 (00:28,86)

2. 1. Mannschaft 0 SG Gotha-Arnstadt 02:01,02
Eric Schrickel - Jg. 1999 -  50m: 00:31,11 (00:31,11)
Peter Buchholz - Jg. 1963 -  100m: 01:01,48 (00:30,37)
Florian Meliß - Jg. 1997 -  150m: 01:32,29 (00:30,81)
Josua Tittelbach-Helmrich - Jg. 1993 -  200m: 02:01,02 (00:28,73)

3. 1. Mannschaft 0 SV Wartburgstadt Eisenach 02:23,57
Alexander Ferge - Jg. 1999 -  50m: 00:37,30 (00:37,30)
Alexander Merk - Jg. 2002 -  100m: 01:18,81 (00:41,51)
Cedric Schüller - Jg. 1996 -  150m: 01:46,07 (00:27,26)
Maximilian Ferge - Jg. 1999 -  200m: 02:23,57 (00:37,50)

4. 2. Mannschaft 0 SG Gotha-Arnstadt 02:34,29
Alexander Zyrus - Jg. 2000 -  50m: 00:37,20 (00:37,20)
Malte-Konstantin Wulf - Jg. 2002 -  100m: 01:23,23 (00:46,03)
Franz Rott - Jg. 2000 -  150m: 01:59,45 (00:36,22)
Jan-Paul Wulf - Jg. 2000 -  200m: 02:34,29 (00:34,84)
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Wettkampf 16 - 4x50m Freistil männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

disqualifiziert
 1. Mannschaft 0 Saalfelder SV  

Nikolas Martin - Jg. 1999 -  50m: 00:36,30 (00:36,30)
Maximilian Köhler - Jg. 2000 - 
Niclas Knorscheidt - Jg. 2001 - 
Henning Falck - Jg. 1999 - 
2. Schwimmer startete vor dem Wechsel
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:54

Sport- und Freizeitbad Arnstadt, den 08.06.2013
Abschnittsende: 12:50 Uhr
Protokollende: 13:05 Uhr

gez. Ursula Schlothauer gez. Jaqueline Herzer
____________________________ ____________________________

Schiedsrichter Protokollführer
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Abschnitt 2
Wettkampf 17 200m Lagen weiblich
Wettkampf 18 200m Lagen männlich
Wettkampf 19 50m Rücken weiblich
Wettkampf 20 50m Rücken männlich
Wettkampf 21 100m Brust weiblich
Wettkampf 22 100m Brust männlich
Wettkampf 23 50m Freistil weiblich
Wettkampf 24 50m Freistil männlich
Wettkampf 25 100m Rücken weiblich
Wettkampf 26 100m Rücken männlich
Wettkampf 27 200m Freistil weiblich
Wettkampf 28 200m Freistil männlich
Wettkampf 29 4x50m Lagen weiblich
Wettkampf 30 4x50m Lagen männlich

Wettkampf 17 - 200m Lagen weiblich
Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Kimberly Schrader 2003 Eisenacher SSV 03:54,98  163

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Susanne Schmidt 2002 SG Gotha-Arnstadt 03:01,00  357
2. Angelina Stößel 2002 AST Apolda e.V. 03:04,06  339
3. Hanna Kreissl 2002 Eisenacher SSV 03:24,38  248

Jahrgang 2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Lena Zachen 2001 Eisenacher SSV 03:29,40  230

Jahrgang 2000
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Michelle Geismar 2000 SG Gotha-Arnstadt 03:11,70  300
2. Franziska Koch 2000 SV Apolda 1990 e.V. 03:19,66  266

Jahrgang 1998
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Franziska Katharina Thürmer 1998 SSV Erfurt-Nord 03:17,97  273
2. Anne Merz 1998 Saalfelder SV 03:37,29  206

Junioren
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Anne-Katrin Petrat 1995 SSV Erfurt-Nord 03:42,29  192

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. und Stadtmeisterin von Arnstadt 2013
 Susanne Schmidt 2002 SG Gotha-Arnstadt 03:01,00  357

2. Angelina Stößel 2002 AST Apolda e.V. 03:04,06  339
3. Michelle Geismar 2000 SG Gotha-Arnstadt 03:11,70  300
4. Franziska Katharina Thürmer 1998 SSV Erfurt-Nord 03:17,97  273
5. Franziska Koch 2000 SV Apolda 1990 e.V. 03:19,66  266
6. Hanna Kreissl 2002 Eisenacher SSV 03:24,38  248
7. Lena Zachen 2001 Eisenacher SSV 03:29,40  230
8. Anne Merz 1998 Saalfelder SV 03:37,29  206
9. Anne-Katrin Petrat 1995 SSV Erfurt-Nord 03:42,29  192

10. Kimberly Schrader 2003 Eisenacher SSV 03:54,98  163
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Wettkampf 18 - 200m Lagen männlich
Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Janik Reiher 2003 Saalfelder SV 03:47,07  127

Jahrgang 2000
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Lars-Eric Ahlendorf 2000 AST Apolda e.V. 03:20,73  184

Jahrgang 1998
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Alexander Grünbein 1998 Eisenacher SSV 02:48,17  313

Jahrgang 1997
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Lukas Valentin Meißner 1997 Eisenacher SSV 02:28,66  453

Jahrgang 1996
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Michael Markus Klemm 1996 Eisenacher SSV 02:42,38  348

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. und Statdmeister von Arnstadt 2013
 Lukas Valentin Meißner 1997 Eisenacher SSV 02:28,66  453

2. Michael Markus Klemm 1996 Eisenacher SSV 02:42,38  348
3. Alexander Grünbein 1998 Eisenacher SSV 02:48,17  313
4. Michael Möller 1990 SV Apolda 1990 e.V. 02:56,46  271
5. Lars-Eric Ahlendorf 2000 AST Apolda e.V. 03:20,73  184
6. Janik Reiher 2003 Saalfelder SV 03:47,07  127

Wettkampf 19 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Lina Zeiger 2005 SG Gotha-Arnstadt 01:02,82   85
2. Carla Piper 2005 AST Apolda e.V. 01:28,95   30

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Jeanna Vu 2004 Saalfelder SV 00:49,10  178
2. Emilie Joline Nagel 2004 SG Gotha-Arnstadt 00:52,68  144
3. Emily Grötschel 2004 Meininger SV "Wasserfreunde" 01:05,91   73
4. Anne Gehl 2004 SG Gotha-Arnstadt 01:08,10   67
5. Fiene Steppa 2004 Meininger SV "Wasserfreunde" 01:16,64   47

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Luca Emily Birkholz 2003 SG Gotha-Arnstadt 00:44,28  244
2. Anna-Sophia Deininger 2003 Meininger SV "Wasserfreunde" 00:45,94  218
3. Anna Wirth 2003 SG Gotha-Arnstadt 00:48,60  184
4. Emily Scheil 2003 Saalfelder SV 00:52,78  144
5. Tessa Fabian 2003 SG Gotha-Arnstadt 00:53,60  137
6. Luisa Julie Löffler 2003 Saalfelder SV 00:59,94   98

nicht am Start
 Luisa Sterzel 2003 SG Gotha-Arnstadt  
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Wettkampf 19 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

disqualifiziert
 Jessica Grünbein 2003 Eisenacher SSV  

Der Schwimmer startete beim ersten Startversuch vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:58

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Cecilia Scheiding 2002 Saalfelder SV 00:40,66  315
2. Charlotte Wulf 2002 SG Gotha-Arnstadt 00:44,27  244
3. Anna Luise Herbrechter 2002 SV Wartburgstadt Eisenach 00:45,48  225
4. Lisa-Marie Wüst 2002 SV Wartburgstadt Eisenach 00:45,64  222
5. Amelie Rathgeber 2002 AST Apolda e.V. 00:48,92  180
6. Zoe-Fee Ehrhardt 2002 Meininger SV "Wasserfreunde" 00:51,42  155
7. Neele Meinhold 2002 Meininger SV "Wasserfreunde" 00:56,67  116
8. Viktoria Bertram 2002 SV Wartburgstadt Eisenach 00:58,20  107

nicht am Start
 Lene Hentschel 2002 SG Gotha-Arnstadt  

Jahrgang 2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Jule Tanne 2001 SV Wartburgstadt Eisenach 00:38,40  374
2. Juliane Krämer 2001 Meininger SV "Wasserfreunde" 00:45,16  230
3. Luca Catharina Scheiba 2001 SV Wartburgstadt Eisenach 00:48,06  190

Jahrgang 2000
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Emma Wuchert 2000 Meininger SV "Wasserfreunde" 00:40,66  315
2. Lilly Berg 2000 Saalfelder SV 00:41,26  301
3. Maren Frech 2000 SG Gotha-Arnstadt 00:41,93  287
4. Lizzy Joan Stanek 2000 SG Gotha-Arnstadt 00:42,22  281
5. Paula Wipperfürth 2000 SG Gotha-Arnstadt 00:44,13  246
6. Sara Müller 2000 Saalfelder SV 00:45,94  218
7. Celine Goldmann 2000 SG Gotha-Arnstadt 00:46,16  215

nicht am Start
 Leonie Warkentin 2000 SG Gotha-Arnstadt  

Wettkampf 20 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Connor Nagel 2005 SG Gotha-Arnstadt 00:59,80   68

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Christoph Plenge 2004 SG Gotha-Arnstadt 00:45,92  151
2. Adrian Falck 2004 Saalfelder SV 00:48,73  126
3. Maximilian Mende 2004 SV Wartburgstadt Eisenach 00:51,52  107
4. Lorenz Rathgeber 2004 AST Apolda e.V. 00:54,82   88
5. Eddi Wichert 2004 SG Gotha-Arnstadt 00:56,54   81
6. Marco Becker 2004 SV Wartburgstadt Eisenach 00:56,60   80

nicht am Start
 Adrian Neuse 2004 Eisenacher SSV  
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Wettkampf 20 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

disqualifiziert
 Dennis Görlich 2004 SV Wartburgstadt Eisenach  

Der Schwimmer startete beim ersten Startversuch vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:08

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Yorrick Lipski 2003 SG Gotha-Arnstadt 00:49,17  123
2. Maurice Steiniger 2003 Saalfelder SV 00:51,98  104
3. Hannes Backhaus 2003 SG Gotha-Arnstadt 00:57,18   78
4. Robert Wulf 2003 SG Gotha-Arnstadt 01:00,72   65

nicht am Start
 Matteo Schubert 2003 SG Gotha-Arnstadt  

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Alexander Merk 2002 SV Wartburgstadt Eisenach 00:45,30  157
2. Niklas Petzold 2002 Saalfelder SV 00:46,94  141
3. Maximilian Prüfer 2002 SV Apolda 1990 e.V. 00:58,61   72

nicht am Start
 Ken Fabig 2002 SG Gotha-Arnstadt  

disqualifiziert
 Daniel Pech 2002 SG Gotha-Arnstadt  

Bei der 1.ten Wende hat der Schwimmer die Wand nicht berührt
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:05

Jahrgang 2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Niclas Knorscheidt 2001 Saalfelder SV 00:44,45  166
2. Phillip Schmitt 2001 SG Gotha-Arnstadt 00:47,43  137
3. Christian Becker 2001 SV Wartburgstadt Eisenach 00:47,50  136
4. Cedrik Paersch 2001 AST Apolda e.V. 00:49,42  121

Jahrgang 2000
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Maximilian Köhler 2000 Saalfelder SV 00:38,04  266
2. Franz Rott 2000 SG Gotha-Arnstadt 00:40,06  227
3. Jan-Paul Wulf 2000 SG Gotha-Arnstadt 00:40,28  224
4. Alexander Zyrus 2000 SG Gotha-Arnstadt 00:42,39  192

nicht am Start
 Paul Catterfeld 2000 SV Wartburgstadt Eisenach  

disqualifiziert
 Maximilian Braun 2000 Saalfelder SV  

Bei der 1.ten Wende hat der Schwimmer die Wand verlassen, bevor die Rückenlage eingenommen war
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:14

Wettkampf 21 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Charlotte Schuldes 2003 SV Wartburgstadt Eisenach 01:49,13  212
2. Lisa Fischer 2003 Eisenacher SSV 01:54,77  182
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Schwimmverein Arnstadt 02 e.V. Seite 26 Sport- und Freizeitbad Arnstadt

Wettkampf 21 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

3. Tessa Vogl 2003 SG Gotha-Arnstadt 01:55,13  180
4. Jessica Grünbein 2003 Eisenacher SSV 02:01,56  153

nicht am Start
 Nina Thomas 2003 Saalfelder SV  

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Susanne Schmidt 2002 SG Gotha-Arnstadt 01:32,82  344
2. Charlotta-Theresa Klein 2002 Meininger SV "Wasserfreunde" 01:51,60  198

nicht am Start
 Kimberly-Christin Metz 2002 SG Gotha-Arnstadt  

Jahrgang 2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Yasmin Müller 2001 SSV Erfurt-Nord 01:46,88  225
2. Anna Fiserova 2001 SV Wartburgstadt Eisenach 01:53,89  186
3. Elisa Mitzner 2001 Eisenacher SSV 01:56,75  173

Jahrgang 2000
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Nina Apel 2000 SSV Erfurt-Nord 01:42,04  259
2. Franziska Koch 2000 SV Apolda 1990 e.V. 01:45,19  236
3. Celine Goldmann 2000 SG Gotha-Arnstadt 01:46,69  227

nicht am Start
 Leonie Warkentin 2000 SG Gotha-Arnstadt  

disqualifiziert
 Michelle Schmidt 2000 SG Gotha-Arnstadt  

Nach der 1.ten Wende hat der Schwimmer mehrere Tauchzüge ausgeführt
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:22

Jahrgang 1999
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Sabrina Puschner 1999 Saalfelder SV 01:39,86  276
2. Julia Ferge 1999 SV Wartburgstadt Eisenach 01:52,19  195
3. Emily Lamprecht 1999 SG Gotha-Arnstadt 01:58,81  164

Jahrgang 1998
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Pia Pfützner 1998 Meininger SV "Wasserfreunde" 01:32,06  353
2. Johanna Mascher 1998 SV Wartburgstadt Eisenach 01:56,73  173

Jahrgang 1997
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Denise Schauerhammer 1997 Saalfelder SV 01:29,08  390

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. und Stadtmeisterin von Arnstadt 2013
 Denise Schauerhammer 1997 Saalfelder SV 01:29,08  390

2. Pia Pfützner 1998 Meininger SV "Wasserfreunde" 01:32,06  353
3. Susanne Schmidt 2002 SG Gotha-Arnstadt 01:32,82  344
4. Sabrina Puschner 1999 Saalfelder SV 01:39,86  276
5. Nina Apel 2000 SSV Erfurt-Nord 01:42,04  259
6. Juliane Wenzel 1993 Saalfelder SV 01:42,94  252
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Wettkampf 21 - 100m Brust weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

7. Franziska Koch 2000 SV Apolda 1990 e.V. 01:45,19  236
8. Celine Goldmann 2000 SG Gotha-Arnstadt 01:46,69  227
9. Yasmin Müller 2001 SSV Erfurt-Nord 01:46,88  225

10. Charlotte Schuldes 2003 SV Wartburgstadt Eisenach 01:49,13  212
11. Charlotta-Theresa Klein 2002 Meininger SV "Wasserfreunde" 01:51,60  198
12. Julia Ferge 1999 SV Wartburgstadt Eisenach 01:52,19  195
13. Anna Fiserova 2001 SV Wartburgstadt Eisenach 01:53,89  186
14. Lisa Fischer 2003 Eisenacher SSV 01:54,77  182
15. Tessa Vogl 2003 SG Gotha-Arnstadt 01:55,13  180
16. Johanna Mascher 1998 SV Wartburgstadt Eisenach 01:56,73  173
17. Elisa Mitzner 2001 Eisenacher SSV 01:56,75  173
18. Emily Lamprecht 1999 SG Gotha-Arnstadt 01:58,81  164
19. Jessica Grünbein 2003 Eisenacher SSV 02:01,56  153

Wettkampf 22 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Nic Lauchstädt 2003 Saalfelder SV 01:58,87  121
2. Vincent Busch 2003 SSV Erfurt-Nord 02:06,90  100

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Malte-Konstantin Wulf 2002 SG Gotha-Arnstadt 01:57,65  125
2. Tobias Garwe 2002 SV Wartburgstadt Eisenach 02:00,60  116
3. Maximilian Thürmer 2002 SSV Erfurt-Nord 02:02,06  112

Jahrgang 2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Lukas Plenge 2001 SG Gotha-Arnstadt 01:42,79  188
2. Björn Rittermann 2001 SG Gotha-Arnstadt 02:00,98  115

Jahrgang 2000
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Lars-Eric Ahlendorf 2000 AST Apolda e.V. 01:34,88  239

Jahrgang 1999
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Eric Schrickel 1999 SG Gotha-Arnstadt 01:29,83  282
2. Florian Kirsche 1999 SV Apolda 1990 e.V. 01:34,88  239
3. Henning Falck 1999 Saalfelder SV 01:36,30  228
4. Maximilian Ferge 1999 SV Wartburgstadt Eisenach 01:42,36  190
5. Timo Vogl 1999 SG Gotha-Arnstadt 01:42,57  189

Jahrgang 1997
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Florian Meliß 1997 SG Gotha-Arnstadt 01:24,68  336

Junioren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Christopher Wende 1995 SG Gotha-Arnstadt 01:26,16  319

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. und Stadtmeister von Arnstadt 2013
 Dirk Schlegel 1982 Post SV Leipzig 01:07,37  668
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Wettkampf 22 - 100m Brust männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

2. Florian Meliß 1997 SG Gotha-Arnstadt 01:24,68  336
3. Ralf Feja 1959 SG Westthüringen 01:25,09  331
4. Christopher Wende 1995 SG Gotha-Arnstadt 01:26,16  319
5. Michael Möller 1990 SV Apolda 1990 e.V. 01:27,06  309
6. Eric Schrickel 1999 SG Gotha-Arnstadt 01:29,83  282
7. Enrico Lettrari 1956 SG Westthüringen 01:30,70  273
8. Lars-Eric Ahlendorf 2000 AST Apolda e.V. 01:34,88  239
9. Florian Kirsche 1999 SV Apolda 1990 e.V. 01:34,88  239

10. Henning Falck 1999 Saalfelder SV 01:36,30  228
11. Maximilian Ferge 1999 SV Wartburgstadt Eisenach 01:42,36  190
12. Timo Vogl 1999 SG Gotha-Arnstadt 01:42,57  189
13. Lukas Plenge 2001 SG Gotha-Arnstadt 01:42,79  188
14. Malte-Konstantin Wulf 2002 SG Gotha-Arnstadt 01:57,65  125
15. Nic Lauchstädt 2003 Saalfelder SV 01:58,87  121
16. Tobias Garwe 2002 SV Wartburgstadt Eisenach 02:00,60  116
17. Björn Rittermann 2001 SG Gotha-Arnstadt 02:00,98  115
18. Maximilian Thürmer 2002 SSV Erfurt-Nord 02:02,06  112
19. Vincent Busch 2003 SSV Erfurt-Nord 02:06,90  100

Wettkampf 23 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Carla Piper 2005 AST Apolda e.V. 01:23,27   23

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Jeanna Vu 2004 Saalfelder SV 00:41,86  187
2. Emilie Joline Nagel 2004 SG Gotha-Arnstadt 00:46,06  140
3. Emily Grötschel 2004 Meininger SV "Wasserfreunde" 01:08,51   42
4. Fiene Steppa 2004 Meininger SV "Wasserfreunde" 01:17,48   29

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Luca Emily Birkholz 2003 SG Gotha-Arnstadt 00:37,70  257
2. Anna-Sophia Deininger 2003 Meininger SV "Wasserfreunde" 00:38,63  238
3. Kimberly Schrader 2003 Eisenacher SSV 00:41,19  197
4. Anna Wirth 2003 SG Gotha-Arnstadt 00:43,96  162
5. Tessa Fabian 2003 SG Gotha-Arnstadt 00:49,11  116
6. Emily Scheil 2003 Saalfelder SV 00:50,22  108

nicht am Start
 Nina Thomas 2003 Saalfelder SV  
 Luisa Sterzel 2003 SG Gotha-Arnstadt  

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Susanne Schmidt 2002 SG Gotha-Arnstadt 00:33,83  355
2. Angelina Stößel 2002 AST Apolda e.V. 00:33,83  355
3. Neele Meinhold 2002 Meininger SV "Wasserfreunde" 00:38,60  239
4. Charlotte Wulf 2002 SG Gotha-Arnstadt 00:38,66  238
5. Amelie Rathgeber 2002 AST Apolda e.V. 00:39,34  226
6. Lisa-Marie Wüst 2002 SV Wartburgstadt Eisenach 00:40,00  215

nicht am Start
 Viktoria Bertram 2002 SV Wartburgstadt Eisenach  
 Lene Hentschel 2002 SG Gotha-Arnstadt  
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Wettkampf 23 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

 Zoe-Fee Ehrhardt 2002 Meininger SV "Wasserfreunde"  

Jahrgang 2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Laura Emma Birkholz 2001 SG Gotha-Arnstadt 00:35,76  301
2. Lena Zachen 2001 Eisenacher SSV 00:38,63  238
3. Elisabeth Jung 2001 Meininger SV "Wasserfreunde" 00:38,63  238
4. Helena Schwebel 2001 SV Wartburgstadt Eisenach 00:40,00  215
5. Luca Catharina Scheiba 2001 SV Wartburgstadt Eisenach 00:40,95  200
6. Elisa Mitzner 2001 Eisenacher SSV 00:42,87  174

Jahrgang 2000
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Emma Wuchert 2000 Meininger SV "Wasserfreunde" 00:34,90  323
2. Ida Kieser 2000 SG Gotha-Arnstadt 00:35,50  307
3. Paula Wipperfürth 2000 SG Gotha-Arnstadt 00:36,74  277
4. Katharina Wilki 2000 SSV Erfurt-Nord 00:37,34  264
5. Lizzy Joan Stanek 2000 SG Gotha-Arnstadt 00:37,70  257
6. Sara Müller 2000 Saalfelder SV 00:39,81  218
7. Michelle Schmidt 2000 SG Gotha-Arnstadt 00:41,20  196

nicht am Start
 Leonie Warkentin 2000 SG Gotha-Arnstadt  

Wettkampf 24 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Christoph Plenge 2004 SG Gotha-Arnstadt 00:37,98  175
2. Adrian Falck 2004 Saalfelder SV 00:44,53  109
3. Eddi Wichert 2004 SG Gotha-Arnstadt 00:51,60   70
4. Maximilian Mende 2004 SV Wartburgstadt Eisenach 00:51,60   70
5. Lorenz Rathgeber 2004 AST Apolda e.V. 00:52,40   66
6. Marco Becker 2004 SV Wartburgstadt Eisenach 00:58,85   47
7. Dennis Görlich 2004 SV Wartburgstadt Eisenach 01:00,85   42

nicht am Start
 Adrian Neuse 2004 Eisenacher SSV  

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Yorrick Lipski 2003 SG Gotha-Arnstadt 00:42,98  121
2. Maurice Steiniger 2003 Saalfelder SV 00:45,37  103
3. Nic Lauchstädt 2003 Saalfelder SV 00:45,99   99
4. Hannes Backhaus 2003 SG Gotha-Arnstadt 00:55,40   56
5. Robert Wulf 2003 SG Gotha-Arnstadt 00:56,62   53
6. Vincent Busch 2003 SSV Erfurt-Nord 00:59,85   44

nicht am Start
 Matteo Schubert 2003 SG Gotha-Arnstadt  

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Alexander Merk 2002 SV Wartburgstadt Eisenach 00:41,57  134
2. Niklas Petzold 2002 Saalfelder SV 00:43,92  113
3. Niklas-Til Mertens 2002 Meininger SV "Wasserfreunde" 00:44,02  112
4. Malte-Konstantin Wulf 2002 SG Gotha-Arnstadt 00:44,53  109
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Wettkampf 24 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

5. Ken Fabig 2002 SG Gotha-Arnstadt 00:49,82   77
6. Daniel Pech 2002 SG Gotha-Arnstadt 00:54,61   59

Jahrgang 2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Niclas Knorscheidt 2001 Saalfelder SV 00:37,08  189
2. Lukas Plenge 2001 SG Gotha-Arnstadt 00:38,22  172
3. Cedrik Paersch 2001 AST Apolda e.V. 00:40,91  140
4. Phillip Schmitt 2001 SG Gotha-Arnstadt 00:42,23  127
5. Björn Rittermann 2001 SG Gotha-Arnstadt 00:47,35   90

Jahrgang 2000
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Jan-Paul Wulf 2000 SG Gotha-Arnstadt 00:33,12  265
2. Lars-Eric Ahlendorf 2000 AST Apolda e.V. 00:34,06  243
3. Franz Rott 2000 SG Gotha-Arnstadt 00:34,34  237
4. Maximilian Braun 2000 Saalfelder SV 00:37,36  184
5. Alexander Zyrus 2000 SG Gotha-Arnstadt 00:37,98  175

nicht am Start
 Paul Catterfeld 2000 SV Wartburgstadt Eisenach  

Wettkampf 25 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Tessa Vogl 2003 SG Gotha-Arnstadt 01:56,40  128

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Cecilia Scheiding 2002 Saalfelder SV 01:30,08  277

Jahrgang 2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Jule Tanne 2001 SV Wartburgstadt Eisenach 01:30,10  277
2. Yasmin Müller 2001 SSV Erfurt-Nord 01:40,38  200

Jahrgang 2000
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Emma Wuchert 2000 Meininger SV "Wasserfreunde" 01:31,21  267
2. Lizzy Joan Stanek 2000 SG Gotha-Arnstadt 01:34,71  238

Jahrgang 1999
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

disqualifiziert
 Emily Lamprecht 1999 SG Gotha-Arnstadt  

Der Schwimmer hat während der Schwimmstrecke die Rückenlage verlassen ( Brustzüge vor der Wende)
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:58

Jahrgang 1998
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Franziska Katharina Thürmer 1998 SSV Erfurt-Nord 01:27,42  303
2. Johanna Mascher 1998 SV Wartburgstadt Eisenach 01:33,47  248
3. Pia Pfützner 1998 Meininger SV "Wasserfreunde" 01:33,76  246
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Wettkampf 25 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 1997
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Anabell Wüst 1997 SV Wartburgstadt Eisenach 01:22,81  357
2. Annunziata Kim Schönfeld 1997 SG Gotha-Arnstadt 01:29,63  281

Junioren
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Carolin Ernst 1995 SG Gotha-Arnstadt 01:18,55  418
2. Anne-Katrin Petrat 1995 SSV Erfurt-Nord 01:45,65  172

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. und Stadtmeisterin von Arnstadt 2013
 Carolin Ernst 1995 SG Gotha-Arnstadt 01:18,55  418

2. Anabell Wüst 1997 SV Wartburgstadt Eisenach 01:22,81  357
3. Franziska Katharina Thürmer 1998 SSV Erfurt-Nord 01:27,42  303
4. Annunziata Kim Schönfeld 1997 SG Gotha-Arnstadt 01:29,63  281
5. Cecilia Scheiding 2002 Saalfelder SV 01:30,08  277
6. Jule Tanne 2001 SV Wartburgstadt Eisenach 01:30,10  277
7. Emma Wuchert 2000 Meininger SV "Wasserfreunde" 01:31,21  267
8. Johanna Mascher 1998 SV Wartburgstadt Eisenach 01:33,47  248
9. Pia Pfützner 1998 Meininger SV "Wasserfreunde" 01:33,76  246

10. Lizzy Joan Stanek 2000 SG Gotha-Arnstadt 01:34,71  238
11. Yasmin Müller 2001 SSV Erfurt-Nord 01:40,38  200
12. Anne-Katrin Petrat 1995 SSV Erfurt-Nord 01:45,65  172
13. Tessa Vogl 2003 SG Gotha-Arnstadt 01:56,40  128

Wettkampf 26 - 100m Rücken männlich
Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Maximilian Thürmer 2002 SSV Erfurt-Nord 01:54,10   97

Jahrgang 2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Christian Becker 2001 SV Wartburgstadt Eisenach 01:48,92  112
2. Björn Rittermann 2001 SG Gotha-Arnstadt 01:53,09  100

Jahrgang 2000
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Jan-Paul Wulf 2000 SG Gotha-Arnstadt 01:29,96  199

Jahrgang 1999
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Eric Schrickel 1999 SG Gotha-Arnstadt 01:27,86  213
2. Nikolas Martin 1999 Saalfelder SV 01:29,78  200
3. Alexander Ferge 1999 SV Wartburgstadt Eisenach 01:34,34  172
4. Florian Kirsche 1999 SV Apolda 1990 e.V. 01:41,97  136

Jahrgang 1997
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Florian Meliß 1997 SG Gotha-Arnstadt 01:20,49  278

Jahrgang 1996
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Cedric Schüller 1996 SV Wartburgstadt Eisenach 01:07,10  480
2. Mark Philipp Kirchner 1996 SV Apolda 1990 e.V. 01:18,36  301
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Wettkampf 26 - 100m Rücken männlich
Junioren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Christopher Wende 1995 SG Gotha-Arnstadt 01:14,12  356

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. und Stadtmeister von Arnstadt 2013
 Cedric Schüller 1996 SV Wartburgstadt Eisenach 01:07,10  480

2. Christopher Wende 1995 SG Gotha-Arnstadt 01:14,12  356
3. Josua Tittelbach-Helmrich 1993 SG Gotha-Arnstadt 01:16,41  325
4. Mark Philipp Kirchner 1996 SV Apolda 1990 e.V. 01:18,36  301
5. Florian Meliß 1997 SG Gotha-Arnstadt 01:20,49  278
6. Eric Schrickel 1999 SG Gotha-Arnstadt 01:27,86  213
7. Nikolas Martin 1999 Saalfelder SV 01:29,78  200
8. Jan-Paul Wulf 2000 SG Gotha-Arnstadt 01:29,96  199
9. Alexander Ferge 1999 SV Wartburgstadt Eisenach 01:34,34  172

10. Florian Kirsche 1999 SV Apolda 1990 e.V. 01:41,97  136
11. Christian Becker 2001 SV Wartburgstadt Eisenach 01:48,92  112
12. Björn Rittermann 2001 SG Gotha-Arnstadt 01:53,09  100
13. Maximilian Thürmer 2002 SSV Erfurt-Nord 01:54,10   97

disqualifiziert
 Michael Möller 1990 SV Apolda 1990 e.V.  

Bei der 2.ten Wende hat der Schwimmer die Wand nicht berührt
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:12

Wettkampf 27 - 200m Freistil weiblich
Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Angelina Stößel 2002 AST Apolda e.V. 02:37,18  389
  100m: 01:18,12 (01:18,12)  200m: 02:37,18 (01:19,06)

2. Hanna Kreissl 2002 Eisenacher SSV 03:10,04  220
  100m: 01:33,17 (01:33,17)  200m: 03:10,04 (01:36,87)

3. Anna Luise Herbrechter 2002 SV Wartburgstadt Eisenach 03:26,65  171
  100m: 01:38,67 (01:38,67)  200m: 03:26,65 (01:47,98)

4. Kimberly-Christin Metz 2002 SG Gotha-Arnstadt 03:41,17  139
  100m: 01:43,99 (01:43,99)  200m: 03:41,17 (01:57,18)

Jahrgang 2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Laura Emma Birkholz 2001 SG Gotha-Arnstadt 03:05,07  238
  100m: 01:26,59 (01:26,59)  200m: 03:05,07 (01:38,48)

2. Helena Schwebel 2001 SV Wartburgstadt Eisenach 03:22,26  182
  100m: 01:38,16 (01:38,16)  200m: 03:22,26 (01:44,10)

3. Anna Fiserova 2001 SV Wartburgstadt Eisenach 03:31,60  159
  100m: 01:39,42 (01:39,42)  200m: 03:31,60 (01:52,18)

Jahrgang 2000
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Lilly Berg 2000 Saalfelder SV 02:47,48  322
  100m: 01:20,26 (01:20,26)  200m: 02:47,48 (01:27,22)

2. Maren Frech 2000 SG Gotha-Arnstadt 03:02,29  249
  100m: 01:24,51 (01:24,51)  200m: 03:02,29 (01:37,78)

3. Katharina Wilki 2000 SSV Erfurt-Nord 03:03,62  244
  100m: 01:29,59 (01:29,59)  200m: 03:03,62 (01:34,03)

4. Ida Kieser 2000 SG Gotha-Arnstadt 03:07,20  230
  100m: 01:23,46 (01:23,46)  200m: 03:07,20 (01:43,74)
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Wettkampf 27 - 200m Freistil weiblich
Jahrgang 1999
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Julia Ferge 1999 SV Wartburgstadt Eisenach 03:46,44  130
  100m: 01:46,09 (01:46,09)  200m: 03:46,44 (02:00,35)

Jahrgang 1998
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Anne Merz 1998 Saalfelder SV 03:18,05  194
  100m: 01:32,09 (01:32,09)  200m: 03:18,05 (01:45,96)

Jahrgang 1997
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Anabell Wüst 1997 SV Wartburgstadt Eisenach 02:41,79  357
  100m: 01:15,80 (01:15,80)  200m: 02:41,79 (01:25,99)

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. und Stadtmeisterin von Arnstadt 2013
 Angelina Stößel 2002 AST Apolda e.V. 02:37,18  389

  100m: 01:18,12 (01:18,12)  200m: 02:37,18 (01:19,06)
2. Anabell Wüst 1997 SV Wartburgstadt Eisenach 02:41,79  357

  100m: 01:15,80 (01:15,80)  200m: 02:41,79 (01:25,99)
3. Lilly Berg 2000 Saalfelder SV 02:47,48  322

  100m: 01:20,26 (01:20,26)  200m: 02:47,48 (01:27,22)
4. Maren Frech 2000 SG Gotha-Arnstadt 03:02,29  249

  100m: 01:24,51 (01:24,51)  200m: 03:02,29 (01:37,78)
5. Katharina Wilki 2000 SSV Erfurt-Nord 03:03,62  244

  100m: 01:29,59 (01:29,59)  200m: 03:03,62 (01:34,03)
6. Laura Emma Birkholz 2001 SG Gotha-Arnstadt 03:05,07  238

  100m: 01:26,59 (01:26,59)  200m: 03:05,07 (01:38,48)
7. Ida Kieser 2000 SG Gotha-Arnstadt 03:07,20  230

  100m: 01:23,46 (01:23,46)  200m: 03:07,20 (01:43,74)
8. Hanna Kreissl 2002 Eisenacher SSV 03:10,04  220

  100m: 01:33,17 (01:33,17)  200m: 03:10,04 (01:36,87)
9. Anne Merz 1998 Saalfelder SV 03:18,05  194

  100m: 01:32,09 (01:32,09)  200m: 03:18,05 (01:45,96)
10. Helena Schwebel 2001 SV Wartburgstadt Eisenach 03:22,26  182

  100m: 01:38,16 (01:38,16)  200m: 03:22,26 (01:44,10)
11. Anna Luise Herbrechter 2002 SV Wartburgstadt Eisenach 03:26,65  171

  100m: 01:38,67 (01:38,67)  200m: 03:26,65 (01:47,98)
12. Anna Fiserova 2001 SV Wartburgstadt Eisenach 03:31,60  159

  100m: 01:39,42 (01:39,42)  200m: 03:31,60 (01:52,18)
13. Kimberly-Christin Metz 2002 SG Gotha-Arnstadt 03:41,17  139

  100m: 01:43,99 (01:43,99)  200m: 03:41,17 (01:57,18)
14. Julia Ferge 1999 SV Wartburgstadt Eisenach 03:46,44  130

  100m: 01:46,09 (01:46,09)  200m: 03:46,44 (02:00,35)

Wettkampf 28 - 200m Freistil männlich
Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Janik Reiher 2003 Saalfelder SV 03:35,80  108
  100m: 01:45,62 (01:45,62)  200m: 03:35,80 (01:50,18)

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Candy-Jack Hoffmann 2002 Meininger SV "Wasserfreunde" 03:22,28  131
  100m: 01:42,13 (01:42,13)  200m: 03:22,28 (01:40,15)

2. Niklas-Til Mertens 2002 Meininger SV "Wasserfreunde" 03:36,40  107
  100m: 01:47,69 (01:47,69)  200m: 03:36,40 (01:48,71)
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Wettkampf 28 - 200m Freistil männlich
Jahrgang 2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Phillip Schmitt 2001 SG Gotha-Arnstadt 03:22,10  132
  100m: 01:39,18 (01:39,18)  200m: 03:22,10 (01:42,92)

Jahrgang 2000
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Jan-Paul Wulf 2000 SG Gotha-Arnstadt 03:06,64  167
  100m: 01:29,64 (01:29,64)  200m: 03:06,64 (01:37,00)

Jahrgang 1999
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Philipp Seidel 1999 SSV Erfurt-Nord 02:34,09  298
  100m: 01:15,42 (01:15,42)  200m: 02:34,09 (01:18,67)

2. Eric Schrickel 1999 SG Gotha-Arnstadt 02:43,20  251
  100m: 01:14,22 (01:14,22)  200m: 02:43,20 (01:28,98)

3. Henning Falck 1999 Saalfelder SV 02:49,08  225
  100m: 01:22,29 (01:22,29)  200m: 02:49,08 (01:26,79)

Jahrgang 1996
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Michael Markus Klemm 1996 Eisenacher SSV 02:33,45  302
  100m: 01:09,16 (01:09,16)  200m: 02:33,45 (01:24,29)

nicht am Start
 Mark Philipp Kirchner 1996 SV Apolda 1990 e.V.  

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. und Stadtmeister von Arnstadt 2013
 Dirk Schlegel 1982 Post SV Leipzig 02:13,06  463

  100m: 01:03,47 (01:03,47)  200m: 02:13,06 (01:09,59)
2. Michael Markus Klemm 1996 Eisenacher SSV 02:33,45  302

  100m: 01:09,16 (01:09,16)  200m: 02:33,45 (01:24,29)
3. Philipp Seidel 1999 SSV Erfurt-Nord 02:34,09  298

  100m: 01:15,42 (01:15,42)  200m: 02:34,09 (01:18,67)
4. Ralf Feja 1959 SG Westthüringen 02:37,69  278

  100m: 01:17,56 (01:17,56)  200m: 02:37,69 (01:20,13)
5. Eric Schrickel 1999 SG Gotha-Arnstadt 02:43,20  251

  100m: 01:14,22 (01:14,22)  200m: 02:43,20 (01:28,98)
6. Henning Falck 1999 Saalfelder SV 02:49,08  225

  100m: 01:22,29 (01:22,29)  200m: 02:49,08 (01:26,79)
7. Jan-Paul Wulf 2000 SG Gotha-Arnstadt 03:06,64  167

  100m: 01:29,64 (01:29,64)  200m: 03:06,64 (01:37,00)
8. Phillip Schmitt 2001 SG Gotha-Arnstadt 03:22,10  132

  100m: 01:39,18 (01:39,18)  200m: 03:22,10 (01:42,92)
9. Candy-Jack Hoffmann 2002 Meininger SV "Wasserfreunde" 03:22,28  131

  100m: 01:42,13 (01:42,13)  200m: 03:22,28 (01:40,15)
10. Janik Reiher 2003 Saalfelder SV 03:35,80  108

  100m: 01:45,62 (01:45,62)  200m: 03:35,80 (01:50,18)
11. Niklas-Til Mertens 2002 Meininger SV "Wasserfreunde" 03:36,40  107

  100m: 01:47,69 (01:47,69)  200m: 03:36,40 (01:48,71)



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Protokoll 22. Offenen Arnstädter Stadtmeisterschaften 08.06.2013

Schwimmverein Arnstadt 02 e.V. Seite 35 Sport- und Freizeitbad Arnstadt

Wettkampf 29 - 4x50m Lagen weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. und Stadtmeister von Arnstadt 2013
 1. Mannschaft 0 Saalfelder SV 02:34,93

Juliane Wenzel - Jg. 1993 -  50m: 00:40,71 (00:40,71)
Denise Schauerhammer - Jg. 1997 -  100m: 01:21,71 (00:41,00)
Lilly Berg - Jg. 2000 -  150m: 02:00,09 (00:38,38)
Sabrina Puschner - Jg. 1999 -  200m: 02:34,93 (00:34,84)

2. 2. Mannschaft 0 SG Gotha-Arnstadt 02:39,23
Carolin Ernst - Jg. 1995 -  50m: 00:36,08 (00:36,08)
Susanne Schmidt - Jg. 2002 -  100m: 01:19,76 (00:43,68)
Annunziata Kim Schönfeld - Jg. 1997 -  150m: 02:02,36 (00:42,60)
Paula Wipperfürth - Jg. 2000 -  200m: 02:39,23 (00:36,87)

3. 1. Mannschaft 0 Meininger SV "Wasserfreunde" 02:45,86
Emma Wuchert - Jg. 2000 -  50m: 00:41,76 (00:41,76)
Pia Pfützner - Jg. 1998 -  100m: 01:23,95 (00:42,19)
Elisabeth Jung - Jg. 2001 -  150m: 02:09,96 (00:46,01)
Juliane Krämer - Jg. 2001 -  200m: 02:45,86 (00:35,90)

4. 1. Mannschaft 0 SG Gotha-Arnstadt 02:48,03
Ida Kieser - Jg. 2000 -  50m: 00:42,88 (00:42,88)
Celine Goldmann - Jg. 2000 -  100m: 01:30,26 (00:47,38)
Michelle Geismar - Jg. 2000 -  150m: 02:11,18 (00:40,92)
Maren Frech - Jg. 2000 -  200m: 02:48,03 (00:36,85)

5. 1. Mannschaft 0 SV Wartburgstadt Eisenach 02:49,70
Jule Tanne - Jg. 2001 -  50m: 00:42,15 (00:42,15)
Julia Ferge - Jg. 1999 -  100m: 01:33,22 (00:51,07)
Johanna Mascher - Jg. 1998 -  150m: 02:17,35 (00:44,13)
Anabell Wüst - Jg. 1997 -  200m: 02:49,70 (00:32,35)

6. 1. Mannschaft 0 SSV Erfurt-Nord 02:52,31
Franziska Katharina Thürmer - Jg. 1998 -  50m: 00:40,68 (00:40,68)
Nina Apel - Jg. 2000 -  100m: 01:25,78 (00:45,10)
Anne-Katrin Petrat - Jg. 1995 -  150m: 02:15,78 (00:50,00)
Katharina Wilki - Jg. 2000 -  200m: 02:52,31 (00:36,53)

7. 3. Mannschaft 2000 Meininger SV "Wasserfreunde" 03:25,93
Anna-Sophia Deininger - Jg. 2003 -  50m: 00:47,74 (00:47,74)
Emily Grötschel - Jg. 2004 -  100m: 01:54,96 (01:07,22)
Zoe-Fee Ehrhardt - Jg. 2002 -  150m: 02:44,28 (00:49,32)
Neele Meinhold - Jg. 2002 -  200m: 03:25,93 (00:41,65)

nicht am Start
 2. Mannschaft 0 Eisenacher SSV  

Wettkampf 30 - 4x50m Lagen männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. und Stadtmeister von Arnstadt 2013
 1. Mannschaft 0 Eisenacher SSV 02:11,36

Ekkehard Meißner - Jg. 1960 -  50m: 00:36,99 (00:36,99)
Lukas Valentin Meißner - Jg. 1997 -  100m: 01:10,28 (00:33,29)
Michael Markus Klemm - Jg. 1996 -  150m: 01:41,09 (00:30,81)
Alexander Grünbein - Jg. 1998 -  200m: 02:11,36 (00:30,27)

2. 2. Mannschaft 0 SG Gotha-Arnstadt 02:13,41
Jan-Paul Wulf - Jg. 2000 -  50m: 00:34,85 (00:34,85)
Timo Vogl - Jg. 1999 -  100m: 01:11,51 (00:36,66)
Franz Rott - Jg. 2000 -  150m: 01:42,60 (00:31,09)
Malte-Konstantin Wulf - Jg. 2002 -  200m: 02:13,41 (00:30,81)

3. 1. Mannschaft 0 SV Apolda 1990 e.V. 02:35,67
Maximilian Prüfer - Jg. 2002 -  50m: 00:55,42 (00:55,42)
Florian Kirsche - Jg. 1999 -  100m: 01:37,70 (00:42,28)
Michael Möller - Jg. 1990 -  150m: 02:08,42 (00:30,72)
Mark Philipp Kirchner - Jg. 1996 -  200m: 02:35,67 (00:27,25)
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Wettkampf 30 - 4x50m Lagen männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

4. 1. Mannschaft 0 Saalfelder SV 02:36,16
Henning Falck - Jg. 1999 -  50m: 00:38,34 (00:38,34)
Maximilian Köhler - Jg. 2000 -  100m: 01:19,13 (00:40,79)
Maximilian Braun - Jg. 2000 -  150m: 02:01,46 (00:42,33)
Nikolas Martin - Jg. 1999 -  200m: 02:36,16 (00:34,70)

5. 1. Mannschaft 0 SG Gotha-Arnstadt 02:57,08
Josua Tittelbach-Helmrich - Jg. 1993 -  50m: 00:42,21 (00:42,21)
Florian Meliß - Jg. 1997 -  100m: 01:27,49 (00:45,28)
Christopher Wende - Jg. 1995 -  150m: 02:10,08 (00:42,59)
Eric Schrickel - Jg. 1999 -  200m: 02:57,08 (00:47,00)

Sport- und Freizeitbad Arnstadt, den 08.06.2013
Abschnittsende: 15:45 Uhr
Protokollende: 16:00 Uhr

____________________________ ____________________________
Schiedsrichter Protokollführer


